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Om Tilstandsrapporten

Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Forklaring av tilstandsgrader

Tilstandsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke annet er
kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022. Norsk Standard 3600:2018 er
også lagt til grunn, men ikke alle standardens bestemmelser er tatt med. Dette gjelder for eksempel følgende bestemmelser:

• 9 - Gjennomgang av dokumentasjon av boligen (kun påfølgende deler): Innhenting av informasjon fra kommunens tekniske etat
• 13.2 - Vurdering av teknisk verdi
• 14.3 - Oppsummering
• Tabell A.1 (kun påfølgende deler): Punkt 22 (Geologiske forhold)
• Tabell A.3 - Undersøkelser av fellesdeler
• Tillegg C.2 - Tilstandsgrad for branntekniske forhold

Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på avhendingsloven. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er også lagt til
grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.

Gulv mot grunn og etasjeskillere kontrolleres ved bruk av krysslaser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet kontrolleres to rom i hver etasje
(eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Stikkprøveprinsippet er benyttet.

I rapporten har alle TG 2, TG 3 og TG IU kommentarer for bedre forståelse. De sjekkpunkter som har fått TG 0 og 1 (ikke funnet funksjonssvikt) er
listet opp horisontalt i starten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne tilstandsrapporten er å bidra til å vurdere boligens tilstand,
oppfylle selgers opplysningsplikt overfor kjøper av boligen, og gi den bygningssakkyndiges faglige vurderinger som gjelder byggetekniske forhold for
boligen, som kjøper anbefales være spesielt oppmerksom på.

Hvordan lese rapporten

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er utført av
kvalifiserte håndverkere, etterspørres dokumentasjon på arbeidet. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de
håndverkerne som ble brukt. Manglende dokumentasjon kommenteres.

For elektrisk anlegg skal det foreligge samsvarserklæring for arbeid utført etter 01.01.1999, samsvarserklæringen etterspørres. Dersom det har vært
utført el. tilsyn i boligen skal dette dokumenteres. Manglende samsvarserklæring og dokumentasjon fra el. tilsynet kommenteres. Det foretas en
forenklet vurdering av det elektriske anlegget.

Dokumentasjonskrav
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Vurderinger for tilstandsgrader, hentet fra forskrift til avhendingsloven:

Tilstandsgrad 0 gis når bygningsdelen ikke har noen avvik. Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt 
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

TG 1 Mindre eller moderate avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 1 gis når bygningsdelen har mindre avvik. Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. 
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler

Tilstandsgrad 2 gis når bygningsdelen har vesentlige avvik. Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk 
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid.
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

TG IU Ikke undersøkt

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.

i Informasjon
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 09.09.2025

Referansenummer 15075256

Meglerforetakets oppdragsnummer 203-25-0112

Hjemmelshaver/selger Kristoffer Tjora Holen

Bygningssakkyndig inspektør Alexander Ravndal

Tilstede på befaringen Samboer

Utvendige snødekte flater Nei.

Utetemperatur 17 °C

Rapportdato 11.09.2025 15:19

Eiendomsopplysninger

Type objekt Andelsleilighet

Gate/vei adresse Roald Amundsens gate 28 C

Postnummer/sted 4307 SANDNES

Kommune 1108 - Sandnes

Gnr./Bnr.: 111/685

Andelsnr./Aksjenr. 154/154

Borettslag / Sameie GANDSFJORD BORETTSLAG

Tomt Eiet tomt: 0 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Leiligheten 1978

Byggemåte

Leilighetsbygg fra 1978.
Leilighet i 6.etg.
Etasjeskille av betong.
Yttervegger av mur/trekonstruksjoner.
Vinduer med to-lags glass.
Oppvarming med elektrisitet.
Naturlig ventilasjon.
Innglasset balkong.
Sportsbod i 6.etg og U.etg.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

27 % 0 %73 % 0 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom Helhetsvurdering 8

Kjøkken Helhetsvurdering 8

Toalettrom (Ikke våtrom) Vannrør 9

Sanitærutstyr / innredning 9

Avløpsrør 9

Øvrige rom Helhetsvurdering 9

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Varmtvannsbereder (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom)

10

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 10

Hovedstoppekran 10

Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 10
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke
er måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Primærrom (P-rom) og Sekundærrom (S-rom)

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er primær- og sekundærrom (P-rom og S-rom) beskrevet i eget
oppsett. Definisjonen av P-rom og S-rom er videreført fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger – 2014. Det er bruken av
rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-rom eller S-rom.

Fysisk oppmåling og kontrollmåling

Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. Dette betyr at kontrollmåling i de fleste tilfeller kun kan utføres av
personer som innehar spesialkompetanse. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være større enn summen
av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige
vegger.

Lovlighet

Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men
likevel være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer.
Vurderingene av arealene er basert på observasjoner gjort på befaringstidspunktet.
Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de
siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle
og juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger

I de tilfeller vurderingen til den bygningssakkyndige er basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling krever
at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte,
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Leiligheten
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

U.etg 3 3

Sportsbod

6.etg 78 3 8 89

Entré/gang,
toalettrom, bad, 2
soverom, stue og
kjøkken.

Bod Innglasset
balkong.

SUM 78 6 8 92

Total bruksareal: 92 m²

Leiligheten inneholder 78 m2 P-ROM og 0 m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom

Bad fra ukjent årstall (eldre dato).
Fliser på gulv og vegger.
Malt himling.
Badekar.
2 servanter med underskap.
Opplegg for vaskemaskin.
Avtrekksventil.
Vannrør av kobber, trolig fra byggeår.
Avløpsrør av ukjent type, trolig fra byggeår.
1 sluk, trolig fra byggeår.

TG 2 Helhetsvurdering TG 2 er valgt på hele våtrommet på grunn av alder og slitasjegrad. Det er blant annet
registrert følgende avvik ut over alder:

Lokalfall er vurdert til å være mindre enn anbefalt, men grunnet bruk av
dusjkabinett/badekar med dusjvegger er forholdet ikke vurdert til å være et vesentlig
avvik. Tiltak vurderes ikke til å være nødvendig, men videre bruk av
dusjkabinett/badekar forutsettes.

Eldre sluk uten klemring. Dette kan medføre lekkasje i konstruksjonen. Sluk bør
fornyes.

Det er observert åpninger i vegg/tettesjiktet rundt rørgjennomføringer i våtsone til
servant og badekar. Fare for fukt i konstruksjon ved fuktbelastning.

Trykkslag registrert i vannrør. Kan forkorte vannrørenes levetid. TG2 er satt for å
belyse risiko.

Ventilasjonen vurderes til ikke å være tilstrekkelig, mulig at avtrekket kun er naturlig
og ikke mekanisk. Forholdet kan føre til økt fuktpåkjenning i våtrommet. Tiltak må
påregnes.

Det er ikke praktisk mulig å gjennomføre fuktmåling/hulltaking grunnet våtsonens
plassering. Basert på våtrommets slitasjegrad og registrerte avvik er TG 2 valgt for å
belyse at konstruksjonen har fuktrisiko. Tilstanden inne i konstruksjonen er ikke kjent,
men det ble utført et overflatesøk med fuktindikasjonsinstrument. Det ble ikke
oppdaget negative avvikende forhold som kan tolkes til fuktskade.

Fornying/oppgradering av våtrommet bør påregnes.

Kjøkken

Kjøkkeninnredning fra ukjent årstall.
Profilerte fronter og laminat benkeplate.
Ventilator I overskap.
Fliser mellom skap.
Parkett på gulv.
Malt himling.
Vannrør av kobber fra ukjent årstall.
Synlige avløpsrør av plast fra ukjent årstall.

TG 2 Helhetsvurdering TG 2 er valgt på grunn av kjøkkenets alder med tanke på innredninger, overflater,
røropplegg samt andre installasjoner. Utskifting/oppgradering av innredning etc. bør
påregnes.
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Toalettrom (Ikke våtrom)

Toalettrom fra ukjent årstall, (eldre dato).
Belegg på gulv.
Malte og tapetsert vegger.
Malt himling.
Toalett.
Servant med underskap fra 2021.
Avtrekksventil.
Vannrør av kobber fra byggeår.
Avløpsrør av ukjent type fra byggeår.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Ventilasjon

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Vannrør Vannrør på toalettrommet er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er
passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik,
svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.
Trykkslag registrert i vannrør. Kan forkorte vannrørenes levetid.

Sanitærutstyr / innredning På bakgrunn av den ukjente alderen på toalettet er det grunn til å varsle om risiko for
skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles
over tid.

Avløpsrør Avløpsrør på toalettrommet er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid
er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik,
svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Øvrige rom

Parkett og laminat på gulv.
Malte og tapetsert vegger.
Malte himlinger.
Slette innerdører.
Naturlig ventilasjon.

TG 2 Helhetsvurdering Innvendige flater bærer preg av alder/slitasje. Fornying/vedlikehold bør påregnes.

Etasjeskiller - .

Etasjeskille av betong.
Gulv mot grunn og etasjeskillere måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt
kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Følgende rom er målt: stue og kjøkken

Skjevhetsmåling

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:
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Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Vannrør av kobber fra ulike årstall, eksempelvis byggeår og nyere dato.
Avløpsrør av plast og mulig metall fra byggeår og ukjent årstall.
Varmtvannsbereder på 116 liter fra 1999.
Hovedstoppekran plassert inne på vaskerommet.

Stakeluke

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

TG 2 Varmtvannsbereder
(Sjekkpunkter utover det
som er inkludert i andre
rom)

På bakgrunn av berederens alder er det grunn til å varsle om usikker restlevetid eller
andre forhold som utvikles over tid. Det kan ikke utelukkes behov for
reparasjon/utskiftning. Jevnlig ettersyn anbefales slik at eventuelle tiltak kan
iverksettes ved behov.

Vannrør (Sjekkpunkter
utover det som er inkludert i
andre rom)

Vannrør i leiligheten som er fra byggeår er vurdert til å ha en alder som tilsier at
anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko
for skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som
utvikles over tid.

Hovedstoppekran Stoppekran er av eldre dato, kranen er ikke funksjonstestet grunnet høy
alder/observert tilstand. Oppfølging med jevnlig ettersyn anbefales slik at tiltak kan
iverksettes ved behov.

Avløpsrør. (Sjekkpunkter
utover det som er inkludert i
andre rom)

Avløpsrør i leiligheten som er fra byggeår er vurdert til å ha en alder som tilsier at
anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko
for skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som
utvikles over tid.

Elektrisk anlegg

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg.
Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon.
På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll.

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: nei.
Er det synlig tegn på termiske skader: nei.
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: nei.

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: byggeår.
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: nei.
Forekommer det at sikringer løses ut: nei.
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: nei.
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja.
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: nei.
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja.

Beskrivelse av El-anlegg: sikringsskap med automatsikringer.

Forenklet vurdering av det elektriske anlegget

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Forenklet vurdering av det
elektriske anlegget

Det er gjennomført en forenklet vurdering av det elektriske anlegget, uten at det er
registrert åpenbare avvik. Med bakgrunn i at det ikke har vært utført el-tilsyn/utvidet el
-kontroll av boligen i løpet av de siste fem år, anbefales det på et generelt grunnlag at
dette gjennomføres.
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Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon

Boligen har yttervegger i tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendige fasader av fasadeplater.

Konstruksjon - Fasader ink. kledning

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Dører og vinduer

Vinduer med to-lags glass fra ulike årstall, 2011 og ukjent/eldre dato.
Leiligheten har entrédør fra 2022 med brannklasse B30 og lydklasse db43.
Terrassedøren med to-lags glass fra 2012.

Vinduer - Dører

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Vinduer Vinduene som er fra eldre dato har høyere varmetap sammenlignet med vinduer fra
nyere dato. Vedlikeholdsarbeid bør forventes grunnet alder/slitasjegrad. Til
informasjon ble det utført stikkprøvekontroll på vinduer hvor åpne/lukkefunksjon
fungerte som forventet.

Balkonger, terrasser, veranda etc

Innglasset balkong.

Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger, verandaer)

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den
bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller
funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon.

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: nei.
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Ja.
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Ja.
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: nei.
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: nei.

Kommentar til rømningsveier:
Det vurderes at leiligheten mangler tilstrekkelige antall godkjente rømningsveier. Ukjent om leilighetsbygget har en annen godkjent løsning knyttet til
alternativ rømningsplan/vei. Det anbefales derfor å gjennomføre en utvidet brannteknisk kontroll av en kvalifisert fagkyndig person for å kartlegge
forholdet i sin helhet.

Branntekniske vurderinger
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Takhøyder er målt på tilfeldige steder i leiligheten.
I stue, soverom og gang er takhøyden målt til 2,38 meter.

Rom for varig opphold

Kommentar

Sjekkliste dokumentasjon

Byggetegninger for boligen (plan, snitt og fasade)
da den ble bygd og senere byggemeldingspliktige
endringer

Plan- og fasadetegninger er fremlagt.

Dokumentasjon på arbeider utført de siste fem år Ikke relevant.

For elektriske anlegg utført etter 1999-01-01:
Erklæring om samsvar for det elektriske anlegget

Det er fremlagt samsvarserklæring på deler av anlegget, datert 23/01/2018.

Dokumentasjon på el-tilsyn Ikke utført.

Eventuelle tilsynsrapporter fra offentlige
myndigheter

Ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Tilsynsrapport for olje- eller septiktanker Ikke relevant.

Dokumentasjon på drikkevannskvalitet hvis
boligen ikke er tilkoblet kommunal forsyning

Ikke relevant.

Egenerklæringsskjema Fremlagt, signert og datert 31/08/2025.
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Viktig om TG 2

TG 2 beskriver også elde/naturlig slitasje

Tilstandsgrad TG 2 (gul farge) benyttes i flere sammenhenger, blant 
annet for å synliggjøre at enkelte bygningselementer ikke er nye (eldre 
boliger) og således derfor har naturlig og påregnelig slitasje. Det vil si at 
gul farge nødvendigvis ikke alltid betyr at det gis et varsel om at noe er 
direkte feil eller har større bygningsskader, men en framskreden 
brukstid der vedlikeholdstiltak ikke må komme som en overraskelse.  

For å redusere unødvendige konflikter på grunn av urealistiske 
forventninger til eldre og brukte boliger er det viktig å påpeke at ingen 
materialer varer evig. Fremskreden brukstid utløser at påregnelige 
slitasjer og skader er vanlige og må forventes.
Primærkonstruksjoner som eksempelvis drenering, yttertak inklusive 
undertak (under yttertak) og vann- og avløpsrør er skjulte elementer og 
er kanskje ikke skiftet siden byggeår. Av den grunn vil disse kunne få en 
TG 2 (gul farge) for å gi beskjed til kjøpere om å være oppmerksomme 
på at selv om husets synlige overflater fremstår uten svekkelser, har 
boligen tross alt bruksslitasjer. Helt normale og påregnelige 
vedlikeholdstiltak og kostnader må det alltid tas høyde for når 
bygningselementer når en viss alder. 

Når en rapport inneholder mange TG 2, trenger dermed ikke det være 
«farlig». De fleste boliger i Norge er av eldre årgang og 
utbedringsbehov er påregnelig og normalt.

Eksempler

En tilårskommen membran vil ofte få TG 2, selv om det ikke er
oppdaget synlig lekkasje. Eksakt tidspunkt for når en eventuell lekkasje
vil oppstå er ikke mulig å bestemme. Lekkasje kan være nært
forestående eller først skje mange år frem i tid. Når anbefalt brukstid
etter beste skjønn er vurdert oppnådd, har restlevetiden dermed større
usikkerhet.

En varmtvannsbereder kan fungere i 10 år, men den kan også vare i 30
- 40 år. Når antatt anbefalt brukstid er oppnådd gis ofte TG 2 og viser at
det er klokt å være forberedt på en utbedring/utskifting. Restlevetiden
er usikker, og det kan ikke angis nøyaktig tid for når levetiden utløper.

TG 2 kan også bety en feil eller skade!

I tillegg til å beskrive elde/naturlig slitasje, benyttes TG 2 også når det
faktisk oppdages feil og skader der tiltak er nødvendige og anbefales.
Omfanget av tiltakene kan være høyst forskjellige, fra å holde noe
under oppsikt til å utføre nødvendige utbedringer innen rimelig tid.
Dersom det er akuttbehov og konsekvensene er store, angis TG 3. Her
har også den enkeltes ambisjonsniva betydning.

Eksempler

Ytterpanel på et hus som oppdages har ‘noe råteskader’ vil få TG 2.
Dette ut fra at tiltak anbefales iverksatt innen rimelig tid - og ikke
nødvendigvis som et akuttbehov. Det samme kan gjelde ‘noe fuktighet’
i en kjeller. Er skadeomfanget særs omfattende og med betydelige
konsekvenser settes gjerne TG 3.

Definisjoner
Her er et uttrekk av benevnelser og definisjoner som er nyttig å ha
kunnskap om:

Anbefalt brukstid og teknisk levetid
Anbefalt brukstid er et svært viktig og nyttig begrep og er kortere enn
teknisk levetid. Et eksempel: Om vann- og avløpsrør lekker som følge
av aldersvekkelse, er maksimal teknisk levetid nådd. Anbefalt brukstid
er kortere enn teknisk levetid og angir derfor at det er hensiktsmessig å
skifte ut rørene før de begynner å lekke. Når antatt anbefalt brukstid
estimeres være oppnådd, bør en være forberedt på kostnader vil skje
knyttet til utskiftinger/utbedringer. I slike situasjoner brukes ofte TG 2.

Særlig fuktutsatt konstruksjon
Dette er konstruksjoner der det erfaringsmessig er høy risiko for at
fuktskader kan finnes, eksempelvis krypekjeller, terrasser/balkonger
med varme rom under og kjellere med innkledde- og opplektede
murflater (vegger og gulv).

Gyldighet
Rapporten skal ikke være eldre enn 12 måneder (fra befaringsdato). Er
rapporten eldre enn dette må Anticimex AS kontaktes angående videre
bruk. Hvis rapporten skal benyttes ved videresalg innenfor
gyldighetsperioden på 12 måneder, må det innhentes skriftlig tillatelse
fra Anticimex AS.

Eksempler på hva rapporten ikke vurderer
Tekniske installasjoner og innretninger er som hovedregel ikke vurdert,
da dette krever spisskompetanse på de ulike fagområdene. Årsak til
ulike skadesymptomer og skader kan være svært komplekse og er
derfor heller ikke vurdert om annet ikke er nevnt. Det gjelder også
utbedringskostnader.

Yttertak besiktiges når stige på forhånd er reist og forsvarlig sikret, og i
tillegg den bygningssakkyndige på egen selvstendig vurdering anser
den som forsvarlig å bruke. I andre tilfeller besiktiges yttertaket fra
bakkenivå og inne fra loftet.

Krypekjeller og krypeloft inspiseres der det er klargjort for det, og ellers
har tilfredsstillende og forsvarlig inspeksjonsmulighet.

Ytterligere noen eksempler på hva den bygningssakkyndige ikke
vurderer:
Eventuelle tilhørende bruksrettigheter på annens eiendom, herunder
for eksempel naust og brygge, kartlegging og vurdering av fellesdeler i
sameier-borettslag og lignende, vurdering av energiforbruk,
energimerking, støy, vibrasjoner, lydforhold, radonmålinger, inneklima,
miljø, elektromagnetisme, funksjonskrav (universell utforming,
egnethet),undersøkelse av skjulte tekniske anlegg,
armeringskorrosjon, svømmebasseng, geotekniske forhold, vurdering
av årsak til setningsskader, ombygningsmulighet, innredningsmulighet
(eks.vis rom under terreng, loft eller andre uinnredete arealer),
vurdering av boligens markedsverdi, teknisk verdi, om boligen og
eventuelle ombygginger/bruksendringer er byggemeldte og godkjente,
samt om rom i boligen som brukes til varig opphold er godkjent for
dette (dersom nødvendig dokumentasjon ikke er framlagt av eier).
Funksjonstesting og kontroll av hvitevarer, ventilasjonsanlegg,
varmepumper, elektriske anlegg (omfatter likevel en overordnet
vurdering) og lignende tekniske installasjoner er ikke foretatt. Dette
gjelder også f.eks. piper (noen kontrollpunkter foretas likevel herunder
f.eks. avstand til brennbare materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.
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Side 1

Egenerklæring
Roald Amundsens gate 28C, 4307 SANDNES 31 Aug 2025

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Roald Amundsens gate 28C Roald Amundsens gate 28C

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Juni 2021

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Tok over boligen august 2021 og har bodd her siden, så totalt 4 år

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Gjensidige Forsikring ASA-49, 92989763

Informasjon om selger
Selger

Holen, Kristoffer Tjora

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.
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Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2022

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

montert ny vask og hylle på do

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Steinnes VVS

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.1.2 Årstall

2022

10.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  0 Faglært  2 Ufaglært

10.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Montert lampe på do.

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

13.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

13.1.2 Årstall

2024

13.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

13.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Rørhab har vært inne for å legge inn strømpe i avløpsrørene

13.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Rørhab

13.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei
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13.2.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

13.2.2 Årstall

2021

13.2.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

13.2.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Usikker på årstall men det ble utført rørspyling en gang i løpet av di siste 4 
årene

13.2.5 Hvilket firma utførte jobben?

Sig.Halvorsen

13.2.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring
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En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 95261117
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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Adresse Roald Amundsens gate 28C

Postnummer 4307

Sted SANDNES

Kommunenavn Sandnes

Gårdsnummer 111

Bruksnummer 685

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 170024486

Bruksenhetsnummer H0602

Merkenummer Energiattest-2025-167109

Dato 11.09.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Installere ventilasjonsanlegg med varmegjenvinner til erstatning for mekanisk ventilasjon
- Temperatur- og tidsstyring av panelovner

- Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
- Bruk varmtvann fornuftig

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår 1978
Bygningsmateriale: Betong
BRA: 92
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Mekanisk avtrekk

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 1: Installere ventilasjonsanlegg med varmegjenvinner til erstatning for mekanisk ventilasjon
Boligen har mekanisk ventilasjon, dvs. at luftutskiftning (medfølgende varmetap) skjer uten varmegjenvinning. Det kan
vurderes å installere et balansert ventilasjonsanlegg, som gir varmegjenvinning fra avkastluften. Nytt anlegg med både
ur- og mengdestyring vil gi muligheter for behovsstyring og dermed energisparing. Ventilasjonsanlegget kan ha et
vannbårent eller elektrisk varmebatteri.

Tiltak 2: Montere urstyring på avtrekksvifter / ventilasjonsanlegg
Det bør undersøkes hvorvidt ventilasjonsanlegget har mulighet for trinnvis regulering av luftmengden (1,2,3 eller
max/normal/min) og evt. urstyring tilknyttet denne funksjonen. Det bør evt. ettermonteres et ukesur som styrer
luftmengdene avhengig av brukstiden. For boliger bør ikke ventilasjonen stoppes når boligen ikke er i bruk, men det bør
være en minsteventilasjon på ca 0,2 l/s pr. m².

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 3: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak utendørs

Tiltak 4: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 5: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 6: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 7: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Brukertiltak

Tiltak 8: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.



Tiltak 9: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 11: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 12: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 13: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 14: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 15: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 16: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 17: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 18: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 19: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.



 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 04.09.25  Side 1 av 2Saksbehandler: Torill Bollestad

Gandsfjord Borettslag

Roald Amundsens gate 28 C

Organisasjonsnr: 946 991 996

4307 SANDNES

Vår ref.:

Type:

Eiere: Kristoffer Holen

333/154

Borettslag

154Andelsnr:

1: Felleskostnader

Tot. innev. måned: 5 793

Boligselskap er tilknyttet sikringsordning

Felleskostnader: Trappevask 65

Felleskostnader 5 728

Avtale om finansiering av felleskostnader hos Klare Finans AS

3: Fellesgjeld

Gjeld siste årsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lån): 419 419 418 480

Klient gj. s. årsoppg.:Klient ajourf. lån: 69 000 000 69 000 000

Spesifikasjon av lån:

Lånenummer: 32907233870, Jæren Sparebank

Annuitetslån, 4 terminer per år.

Rentesats per 04.09.2025: 4.69% pa.

Antall terminer til innfrielse: 129

Saldo per 04.09.2025: 69 000 000

Andel av saldo: 419 420

Første termin: 30.12.2024Neste avdrag: 30.12.2027 ( siste termin 30.09.2057 )

4: Særskilte opplysninger

Klausuler:

Styreleder: Sverre Hansen

Adresse: Nøtteveien 8A

Postnr/-sted: 4327  SANDNES

Telefon: Mob.: 97312616

E-post: gandsfjord@styretmitt.no

5: Restanse felleskostnader pr. 04.09.2025

Utestående saldo: 0

Restanse: Felleskostnader: 0 0

Forskudd: Gebyr: 0 5 793

Overdekning: Rente: 0 0

6: Ligning - 2024

Gjeld: Andre inntekter: 418 480 1 511

Utgifter: Annen formue: 49 997 20 891

7: Pålydende

Opprinnelig innskudd:Pålydende: 53 000

154 Partialobligasjonsnr:Andelsnr:

8: Bygning/eiendom

Byggeår: 1978

Gårds/bruksnr: 111/685

Bygningstype: Høyblokk med heis

9: Forsikring

Gjensidige Forsikring ASA Polisenr: Forsikret i: 92989763

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger

 Første innflytting:  01.01.1979 SSBnr: H0602

6 Oppvarmingstype: Etasje: Uspesifisert  

Ja BRAHeis: 78

Parkeringstype:              Uspesifisert parkering ()

Ja Antall rom: Systemlås: 3   

Se husordensregler Oppr. antall rom:Husdyrhold: 3  



 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 04.09.25  Side 2 av 2Saksbehandler: Torill Bollestad

Gandsfjord Borettslag

Roald Amundsens gate 28 C

Organisasjonsnr: 946 991 996

4307 SANDNES

Vår ref.:

Type:

Eiere: Kristoffer Holen

333/154

Borettslag

 

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger

Nei Kategori:Livsløp standard: Brøk 78  

1 - Andelseier i borettslagetAnsiennitetsregler:

2 - Medlem i Storby

2 - Medlem i Bate

Fasiliteter: 

 - Borettslaget består av 182 andeler.
- Hund , katt o.l er ikke tillatt. Andelseier kan søke styret om tillatelse dersom de har før innflytting.
- Borettslaget har garasjer som selges fritt innenfor borettslaget.
- Borettslaget har ferdigstilt rørprosjekt i første halvår 2025.
- Telia TV grunnpakke/internett betales over felleskostnadene. Kontakt selger for mer informasjon.
- Bate avregner og fordeler felleskostnadene mellom selger og kjøper ved eierskifter. Kjøper skal betale felleskostnader fra og med
overtakelsesdato, og mottar faktura i eget navn.

































Gandsfjord Borettslag

Innkalling til generalforsamling 2024



Innkalling til generalforsamling  




Styret
innkaller
til
ordinær
generalforsamling
i
Gandsfjord
Borettslag.

Innkallingen
inneholder
borettslagets
årsregnskap
for
2023,
og
informasjon
om
de
sakene
som
skal
behandles
på
generalforsamlingen.

Styret
ber
om
at
du
leser
nøye
igjennom
heftet
og
viser
din
interesse
for
borettslaget
ved
å
møte
opp
på
generalforsamlingen.
Dette
er
en
god
anledning
til
å
delta
i
diskusjonen
og
velge
det
styret
som
skal
forvalte
ditt
bomiljø
det
kommende
året.

Hvem kan delta på generalforsamlingen?


Alle
andelseiere
har
rett
til
å
delta
på
generalforsamlingen
med
forslags-,
tale-,
og
stemmerett.
For
boligene
har
også
andelseierens
ektefelle,
samboer
eller
et
annet
medlem
av
andelseierens
husstand
rett
til
å
være
tilstede
og
til
å
uttale
seg.

Det
kan
avgis
kun
én
stemme
pr.
andel.

Du
har
rett
til
å
møte
ved
fullmektig.
Ingen
kan
stille
med
mer
enn
én
fullmakt.
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Tirsdag 23.04.2024, kl. 18:00
Gandsfjord
seniorsenter,
Roald
Amundsens
gate
28B

Saksliste
1
Konstituering









1.1
Valg
av
møteleder
og
sekretær









1.2
Valg
av
1
eier
til
å
undertegne
protokollen
sammen
med
møteleder









1.3
Registrering
av
møtedeltakere









1.4
Godkjenning
av
innkalling
og
saksliste





2
Årsregnskapet
for
2023





3
Orienteringssak:
Informasjon
fra
styret





4
Godtgjørelse
til
styret





5
Plassering
av
felles
uteareal





6
Valg









6.1
Valg
av
leder
for
2
år









6.2
Valg
av
2
styremedlem
for
2
år









6.3
Valg
av
2
varamedlemmer
for
1
år









6.4
Valg
av
valgkomité









6.5
Valg
av
delegert/delegerte
til
Bate
sin
generalforsamling






Styret




Gandsfjord
Borettslag
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Årsregnskapet for 20232.

Forslag til vedtak: Årsregnskapet
vedtas
som
borettslagets
regnskap
for
2023.


De
disponible
midlene
overføres
til
neste
år.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Forslag til vedtak: Tas
til
orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak:

Godtgjørelse
til
styret
fastsettes
av
valgkomite
til
kr
455
000
+
kr
36
300.




Styrets
medlemmer
har
i
perioden
utført
en
del
oppgaver
som
går
ut
over
det
som
normalt
ligger
til
vervet.
Dette
er
bl.a.
oppgaver
borettslaget
ellers
måtte
betalt
for
som
eksterne
tjenester,
totalt
kr
36
300.
Styret
foretar
selv
den
interne
fordelingen.

Styret
foretar
selv
den
interne
fordelingen.

Plassering av felles uteareal5.

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Undertegnede
har
leilighet
i
Roald
Amundsens
gate
28
A,
1.etg.
med
to
soverom
og
balkong
plassert
rett
over
felles
uteareal.

Jeg
har
i
den
tid
jeg
har
bodd
her
vært
utsatt
for
sjenerende
sigarettrøyk
og
verbal
støy
fra
felles
uteareal
plassert
rett
under
mine
soveromsvinduer
og
balkong.
I
sommerhalvåret
er
denne
plassen
hyppig
i
bruk
til
stor
sjenanse
for
undertegnede.
Grunnet
sigarettrøyk
er
jeg
da
forhindret
i
å
ha
mine
vinduer
åpne,
eller
benytte
egen
balkong
uten
å
utsettes
for
røyk
eller
høylytt
prat.

Jeg
jobber
skift
og
er
avhengig
av
å
sove
på
ulike
tider
av
døgnet,
men
kan
ikke
gjør
dette
med
åpne
vinduer
pga.
nevnte
ulemper.

Jeg
ser
at
det
ved
B-blokken
er
opparbeidet
et
uteareal
med
god
avstand
til
bygninger,
og
stiller
meg
uforstående
til
at
det
ved
A-blokken
er
etablert
et
uteareal
tett
inntil
yttervegg
beliggende
rett
under
soveromsvinduer
og
balkonger.
Dette
er
en
svært
uheldig
plassering,
og
oppleves
belastende.

Uteplass
ved
Roald
Amundsens
gate
28A
flyttes
til
egnet
sted.

Det
vil
være
svært
kostbart
å
flytte
uteplassen.
Det
må
opparbeides
ny
platting
og
plenen
må
dreneres.
Styret
oppfordrer
beboere
til
å
ta
hensyn
til
naboer,
spesielt
ved
røyking,
og
respektere
at
det
skal
være
ro
etter
23.00.

Styrets
forslag
til
vedtak:
Uteplassen
utenfor
blokk
A
blir
værende
der
den
er
i
dag.
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Valg6.

Valg av leder for 2 år6.1

Forslag til vedtak:

Sverre
Hansen,
for
2
år
(ekstern
styreleder)

Sverre
Hansen
velges
for
to
år.

Valg av 2 styremedlem for 2 år6.2

Forslag til vedtak:

Susanne
Ramsdal

Inger-Helen
Oliversen

Susanne
Ramsdal
velges
for
2
år

Inger-Helen
Oliversen
velges
for
2
år.

Valg av 2 varamedlemmer for 1 år6.3

Forslag til vedtak:

Leif
Kåre
Kolsnes,
for

1
år

Anne
Gravdal,
for

1
år

Leif
Kåre
Kolsnes
velges
for
1
år

Anne
Gravdal
velges
for
1
år

Valg av valgkomité6.4

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen
velger
ny
valgkomite.
Styret
ønsker
å
honorere
arbeidet
med
kr
10
000
pr
år.
Valgkomiteen
fordeler
selv
honoraret.



Styret
foreslår
to
medlemmer
til
valgkomiteen.



Valg av delegert/delegerte til Bate sin generalforsamling6.5

Forslag til vedtak: Som
delegert
til
generalforsamlingen
i
Bate
velges
Sverre
Hansen.
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Fullmakt









Jeg
gir
herved
fullmakt
til
:.................................................................................... 


(bruk
blokkbokstaver)








å
møte
og
avgi
stemme
på
mine
vegne
på
generalforsamling
den...............2024.










Navn:................................................................................................................. 


(bruk
blokkbokstave)










Adresse:
.............................................................................................................










Borettslagets
navn:
....................................................................................










Dato:
..................
2024










............................................................................................ 


(andelseiers
underskrift)










Det
må
ikke
gjøres
endringer
på
dette
fullmaktsskjemaet
–eller
føres
på
utfyllende
tekst
i
forbindelse
med
saker
som
skal
opp
på
møtet.
Dette
vil
kunne
medføre
at
fullmakten
blir
annullert.





Alternative
fullmakter
må
ha
samme
innhold.
En
eventuell
representant
for
andelseier
må
kunne
dokumentere
at
denne
kan
signere
på
vegne
av
andelseier.





Side 5 av 20



Budsjett 2024Regnskap 2022Regnskap 2023

333 Gandsfjord Borettslag

Note

Inntekter
Innbetalt felleskostnader 10 480 8478 701 1169 571 992
Leieinntekt lokaler 146 720119 086137 132
Tillegg felleskostnader 262 000219 760260 860
Leieinntekter fra antenner 135 000129 489131 675
Lading el-bil 30 00041 31850 601

Sum Inntekter 11 054 5679 210 76910 152 260

Kostnader

Styrehonorar, lønn etc. 410 760404 551384 9711
Avskrivninger 049 45649 4565
Forretningsførerhonorar 315 200295 380306 300
Tilleggstjenester forretningsfører 02 40720 769
Revisjonshonorar 15 0006 33517 7832
Vaktmestertjenester 626 000596 077605 651
Drift og vedlikehold 968 8002 063 6341 215 5873
TV og/eller internett 954 300897 604904 419
Renovering 1 200 00000
Forsikringer 809 300606 938713 412
Kommunale avgifter 1 999 0001 465 7601 665 838
Energi/strøm 250 000335 785301 575
Kontingent Boligbyggelag 54 60054 60054 600
Administrasjonskostnader 63 00049 30667 245

Sum kostnader 7 665 9606 827 8326 307 605

Driftsresultat 3 388 6072 382 9373 844 655

Finansielle poster
Renteinntekter 150 00019 762295 029
Rentekostnader 3 600 0001 298 3752 692 515

Netto finanskostnader 3 450 0001 278 6142 397 486

Resultat -61 3931 104 3231 447 1694

Årsregnskap
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Regnskap
2022

Regnskap
2023

333 Gandsfjord Borettslag

Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Tomter 1 459 2191 459 2195
Bygninger 43 829 50643 829 5065
Andre driftsmidler 354 433304 9785
Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler 45 643 15845 593 702

Omløpsmidler
Fordringer
Restanser felleskostnader 28 73734 957
Forskuddsbetalte kostnader 920 507245 118
Erstatningsmessige skader 46 5110
Andre fordringer 15 32115 153

Bankinnskudd og kontanter
Innestående på driftskonto 1 288 1445 384 302

Sum omløpsmidler 2 299 2205 679 530

SUM EIENDELER 47 942 37851 273 232

Balanse 2023
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Regnskap
2022

Regnskap
2023

333 Gandsfjord Borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt andelskapital 18 20018 200
Opptjent egenkapital -23 961 701-22 514 532

Sum egenkapital -23 943 501-22 496 3326

Gjeld
Avsetninger og forpliktelser

Langsiktig gjeld
Husbanken 58 041 82407
Pant- og gjeldsbrev lån 2 566 17863 004 9977
Borettsinnskudd 9 987 7699 987 769
Garasje innskudd 461 000461 000

Sum langsiktig gjeld 71 056 77173 453 766

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnader 22 80127 107
Gjeld til forretningsfører 0-125
Leverandørgjeld 757 485180 923
Skyldig off. avgifter 0881
Påløpt lønn, honorarer og feriepenger 06 248
Påløpne renter 1 06627 446
Annen kortsiktig gjeld 47 75573 319

Sum kortsiktig gjeld 829 107315 799

Sum gjeld 71 885 87873 769 564

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 47 942 37851 273 232

Stavanger 31.12.23
Bate boligbyggelag

Sted:____________________, dato:___________

Magnus Straume
Styreleder

Michael Khatcharian
Styremedlem

Karima Bacha
Styremedlem

Dag Arne Espedal
Styremedlem

Therese Vatnaland
Styremedlem

Balanse 2023
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 0 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Frivillig avsetning til vedlikehold klassifiseres som egenkapital.
Avsetning for påløpt vedlikehold klassifiseres som gjeld.

Fordringer
Restanser og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.   Anskaffelser av varige
driftsmidler med vesentlig verdi avskrives over driftsmidlets levetid.  Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens
påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Bygninger
Avskrivningssatsen for bygninger er satt til null.  Dersom det ikke er gjennomført faktisk vedlikehold som oppveier verdiforringelse på bygningene, skal det
regnskapsføres en tilsvarende avsetning for borettslaget. Slik avsetning vil da være balanseført som vedlikeholdsavsetning under avsetning for forpliktelser.

Inntekter
Inntekter ført i regnskapet følger opptjeningsprinsippet.

Disponible midler.
Disponible midler vises i særskilt note.  Med disponible midler menes omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.
Oppstillingen over disponible midler følger følgende oppstillingsplan:
A.     Disponible midler fra foregående årsregnskap.
B.     Endring i disponible midler
C.     Disponible midler årets regnskap.

Note 1 - Styrehonorar, lønn etc.
Regnskap

2022
Regnskap

2023

Lønn, feriepenger 060 398
Styrehonorar 354 550277 000
Arbeidsgiveravgift 49 99347 573
Andre ytelser 80

Sum personalkostnader 404 551384 971

Boligselskapet har ingen ansatte og dermed ingen pensjonsforpliktelser.

Noter 333 Gandsfjord Borettslag
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 2 - Revisjonshonorar
Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon.

Note 3 - Drift og vedlikehold
Regnskap

2022
Regnskap

2023

  6360 Renhold 7850
  6500 Verktøy 911598
  6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 1 708 265781 592
  6630 Reparasjon og vedlikehold uteområde 107 137144 613
  6690 Reparasjon og vedlikehold annet 67 88881 532
  6730 Honorar for teknisk rådgivning 37 09212 000
  6780 Løpende drifts- og serviceavtaler 135 445187 450
  6900 Elektronisk kommunikasjon 6 1117 802

Sum 2 063 6341 215 587

Note 4 - Disponible midler
Regnskap

2022
Regnskap

2023

DISPONIBLE MIDLER

Resultat 1 104 3231 447 169

Opptak av lån 2 700 35164 000 000
Avdrag på lån -3 762 381-61 603 006
Tilbakeføring av avskrivning 49 45649 456

Endring disponible midler 91 7493 893 619

Omløpsmidler 2 299 2205 679 530

Kortsiktig gjeld 829 107315 799

Disponible midler 1 470 1135 363 731

Noter 333 Gandsfjord Borettslag
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 5 - Varige driftsmidler
Bygning og tomtNedgravd

søppelcontainer
EL-Bil  ladeanleggNedgravd

søppelcontainer

Anskaffelseskost pr.01.01 : 43 604 4281 221 000494 558463 297
Årets tilgang : 0000
Årets avgang : 0000

Anskaffelseskost pr.31.12: 43 604 4281 221 000494 558463 297

Akkumulerte avskrivninger pr.31.12: 00189 5800
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12: 0000

Bokført verdi pr.31.12: 43 604 4281 221 000304 978463 297

Årets avskrivninger : 0049 4560
Anskaffelsesår : 1978202120202020
Antatt levetid i år : 10

Note 6 - Egenkapital
Regnskap

31.12.22
Årets resultatRegnskap

31.12.23

Andelskapital 18 200018 200
Egenkapital -23 961 7011 447 169-22 514 532

Sum Egenkapital -23 943 5011 447 169-22 496 332

Negativ egenkapital fremkommer som følge av tidligere års renoveringsprosjekt / vesentlig vedlikehold.
Nedgravd søppelanlegg og etablering av EL-bil ladeanlegg.  Bygningsmassen er oppført i 1978. Det gjennomførte vedlikeholdet anses å være tilstrekkelig for
å oppveie verdiforringelse av bygningsmassen. Virkelig verdi på bygningsmassen er høyere enn bokført verdi slik at reell egenkapital anses å være forsvarlig
ut fra selskapets drift og risiko. Borettslaget har fokus på vedlikehold av bygningsmassen og bevisst økonomi-styring for å sikre borettslagets videre drift. Det er
derfor ikke usikkerhet om fortsatt drift.

Noter 333 Gandsfjord Borettslag
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 7 - Langsiktig gjeld
Kreditor: HusbankenDNB Bank ASADnB Nor Bank Asa
Lånenummer: 1355365481636603055016366791209
Lånetype: AnnuitetAnnuitetAnnuitet
Opptaksår:  2013 2022 2023
Rentesats: 2.094 %4.04 %5.30 %
Beregnet innfridd: 03.03.202303.03.202330.12.2052

Opprinnelig lånebeløp: 78 999 4002 700 35164 000 000
Lånesaldo 01.01: 58 041 8242 566 1780
Avdrag i perioden: 58 041 8242 566 178995 003
Opptak i perioden: 0064 000 000
Lånesaldo 31.12: 0063 004 997

Saldo 5 år frem i tid: 0057 937 649

Pantstillelse
Av anleggets bokførte gjeld er kr 72 992 766,- sikret ved pant.
Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr 31.12.2023 en bokført verdi på kr 45 593 702 ,-
Virkelig verdi av pantsatt eiendom antas å være vesentlig høyere enn balanseført verdi.

Noter 333 Gandsfjord Borettslag
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Resultat og balanse med noter for Gandsfjord Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Gandsfjord Borettslag

Styreleder Magnus Straume (sign.) 10.04.2024
Styremedlem Karima Bacha (sign.) 10.04.2024
Styremedlem Dag Arne Espedal (sign.) 09.04.2024
Styremedlem Therese Vatnaland (sign.) 09.04.2024
Styremedlem Michael Khatcharian (sign.) 10.04.2024
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Til generalforsamlingen i Gandsfjord Borettslag 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Gandsfjord Borettslag som består av balanse per 31. desember 
2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2023, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og forretningsfører (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. 
Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av borettslagets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om borettslagets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
borettslaget ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
 
KPMG AS 
 
 
 
Monica Rosnes  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Rosnes, Monica Roth
Statsautorisert revisor
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-231508
IP: 80.232.xxx.xxx
2024-04-10 14:05:14 UTC
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Informasjon fra styret

Om Gandsfjord Borettslag
Gandsfjord Borettslag ligger i Sandnes kommune og består av 182 enheter.
Boligselskapets organisasjonsnummer er 946991996.  
  
Bate boligbyggelag er boligselskapets forretningsfører.  

Styret
Styret har i denne perioden bestått av:  
Styreleder, Magnus Straume  
Styremedlem, Therese Vatnaland  
Styremedlem, Michael Khatcharian  
Styremedlem, Dag Arne Espedal  
Styremedlem, Karima Bacha  
Varamedlem, Anne Gravdal  
Varamedlem, Inger-Helen Oliversen

Styrets arbeid i perioden
Møtevirksomhet:  
Det har i denne perioden vært avholdt 16 styremøter hvor i alt 128 protokollerte saker
har vært behandlet.    
  
  
Styret har arbeidet med følgende viktige saker i perioden:

Elbillading  
Styret har valgt Elaway på fellessladerene. Vi har da fått samlet elbilladeleverandør til en
løsning som gir lav og rettferdig strømpris til beboere. Styrer vurderer kontinuerlig
utbygging av fellesladeanlegg etter behov.  

Container og søppelhåndtering  
Styret har besluttet å fjerne containerne utenfor blokk B og C. Borettslaget betaler for
tømming og leie av containerne. Dette er en betydelig utgiftspost. Styret oppfordrer
beboere til å bruke nedgravde containere. Større mengder avfall må fjernes for egen
regning. Beboere kan selv kontakte https://www.hentavfall.no/rogaland/sandnes/ for å
bestille henting av avfall.    
  
Vi har også fått eget innkast for plastemballasje utenfor alle tre blokkene.  

Klager  
Styret har også siste år mottatt noen klager på høy musikk. Ved klager sender styret en
skriftlig henvendelse til den som er påklaget og ber om tilbakemelding på dette. I de
fleste tilfeller viser dette seg å være nok til at situasjonen blir bedre. Styret vil minne om
at alle er forpliktet til å følge husordensreglene.    
  
Dersom det etter dette framgår som klart at en beboer har brutt Husordensreglene, eller
på annen måte opptrådt på uakseptabelt vis, kan styret gi vedkommende en advarsel.
Tvangssalg kan vurderes dersom påklaget etter gjentatte advarsler ikke retter seg etter
pålegg fra styret.  

Søknader om framleie  
Ved søknad om framleie innvilger styret en periode på 3 år. Det skal svært mye til for at
denne perioden forlenges. Ved søknad om framleie må søknad fylles ut på Bate, Min side.  
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Søknader om dyrehold  
Søknader om dyrehold gjelder i de fleste tilfeller hund. Styrets praksis er at disse
søknadene innvilges dersom ikke særlige grunner taler imot. Når tillatelse gis, blir den
som skal skaffe seg hund minnet om borettslagets regler og reglene om båndtvang.  

Økonomi  
Gandsfjord Borettslag har gjennomført flere store og kostbare prosjekter de siste årene,
og har av og til opplevd lavere likviditet enn ønskelig. Styret har ansvaret for å sikre at
borettslaget til enhver tid kan møte sine økonomiske forpliktelser. Fra 01.01.2024 ble
fellesutgiftene økt med 9 prosent. Styret må vurdere eventuelle endringer i
felleskostnadene i forbindelse med budsjettbehandlingen i oktober/november.
Felleskostnadene må justeres i takt med pris- og kostnadsutviklingen, og vi må forvente
en viss økning hvert år, eller hvert annet år, for å sikre forsvarlig drift.    
  
Bygningsmassen vår nærmer seg 50 år, og kostnadene til løpende vedlikehold øker.
Borettslaget har begrensede muligheter til å redusere utgiftene uten å gå på bekostning
av kvaliteten på bygninger og uteområder på en uakseptabel måte. Nødvendig
vedlikehold på bygningsmassen må gjennomføres og prioriteres i henhold til
vedlikeholdsplanen for borettslaget.    
  
Restgjelden på borettslagets lån per 26.03.2024 er 62 779 148 kroner.  

Ventilasjon  
Bytte av motoriserte ventilatorer. Det er planlagt fulført i løpet av april.  

Saker fra generalforsamlingen 2023

Generalforsamlingen gir styret i oppdrag å utrede og iverksette tiltak som kan hindre at
røyklukt kommer inn i fellesarealer og leiligheter.  

Vi arbeider med å bytte ut motoriserte ventilatorer og håper at dette kan bidra til
en bedring.    
Styret vil også minne beboere om å åpne opp hele innglassingen når de røyker på
balkongen. Dersom man ikke gjør dette, vil røyk komme inn på balkongen til
beboere over. Flere leiligheter har soverom med vindu ut til balkong.

•

Styret foretar en helhetlig gjennomgang av disponering av parkeringsarealene i
borettslaget, herunder kapasitet/plassering av ladestasjoner, evt. merking av plasser.  

Styret har valgt å gå over til Elaway på fellesladere. Dermed har vi samlet
elbilladeleverandør til en løsning som gir lav og rettferdig strømpris til beboere. Det
var noen utfordringer i oppstarten av dette.

•

Flere biler uten skilt har blitt fjernet fra parkeringsplassen.  •
Beboere som ønsker å parkere tilhengere, bobiler eller lignende på
parkeringsplassen må søke om dette til styret.  

•

HMS-arbeid:

Vi bruker Nordica as sitt internkontrollsystem. Det er et system som Boservice bruker i
sitt daglige arbeid. Alt som de gjør for oss i borettslaget ligger automatisk inne i dette
systemet. Dette er tilpasset til borettslagets art, aktiviteter, risikoforhold og størrelse, og
inneholder det som er nødvendig for å etterleve helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen.  
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Styrets planer fremover
Styret skal sørge for nødvendig vedlikehold og periodiske kontroller av rør, vann, elektrisk
anlegg, samt løpende vedlikeholdsavtaler som vi er pålagt å følge (heis,
ventilasjonsanlegg, brannvarslingsanlegg o.l.). I tillegg kommer nødvendige reparasjoner,
egenandel i forsikringssaker m.v.    
  
I forbindelse med rørinspeksjon viste det seg at det er behov for rehabilitering av
avløpsrør fra kommunal kum og inn til tak i 1. etasje på alle tre blokkene.

Det er innhentet tilbud på rehabilitering av avløpsrør av typen støpejern/soil rør, som
ligger skjult i konstruksjon, disse skal renses og sprøytes/relines, eventuelt synlige
avløpsrør skal byttes ut med nye, da med nye stakeluker. Det skal legges strømpe i fra
stakeluke u-etasje og ut til kommunal ledning.

Styret har enda ikke full oversikt over kostnader i prosjektet og vil fremover jobbe med
dette og se på muligheter for hvordan dette kan finansieres. Dette må vi komme tilbake
til når det er klart. Foreløpig er det god tid til å jobbe videre med detaljer ettersom
tidligst mulig oppstart er skissert til høsten 2024.

Forsikringsavtale
Borettslaget har byttet forsikringsselskap. Dette har medført en besparelse på 200 000
kr. Gandsfjord Borettslag er nå forsikret i Gjensidige Forsikring ASA med polisenummer
92989763.    
  
Styret skal kontaktes i alle forsikringssaker.    
  
Beboer må selv sørge for å ha innboforsikring.    
  

Årsmeldingen er godkjent av styret 11.04.2024
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Gandsfjord Borettslag                                                                             Sandnes, 17.03.24 

 

 

 

 

 

SAK: PLASSERING AV FELLES UTEAREAL 

 

Presentasjon av sak: 

Undertegnede har leilighet i Roald Amundsens gate 28 A, 1.etg. med to soverom og balkong 

plassert rett over felles uteareal.  

Jeg har i den tid jeg har bodd her vært utsatt for sjenerende sigarettrøyk og verbal støy fra 

felles uteareal plassert rett under mine soveromsvinduer og balkong. I sommerhalvåret er 

denne plassen hyppig i bruk til stor sjenanse for undertegnede. Grunnet sigarettrøyk er jeg da 

forhindret i å ha mine vinduer åpne, eller benytte egen balkong uten å utsettes for røyk eller 

høylytt prat. 

Jeg jobber skift og er avhengig av å sove på ulike tider av døgnet, men kan ikke gjør dette 

med åpne vinduer pga. nevnte ulemper.  

Jeg ser at det ved B-blokken er opparbeidet et uteareal med god avstand til bygninger, og 

stiller meg uforstående til at det ved A-blokken er etablert et uteareal tett inntil yttervegg 

beliggende rett under soveromsvinduer og balkonger. Dette er en svært uheldig plassering, og 

oppleves belastende. 

 

Forslag til vedtak:  

Uteplass ved Roald Amundsens gate 28A flyttes til egnet sted. 

 

Mh 

May-Lis Henden 

 

 

 

 

Kopi: Kommunelegene i Sandnes (postmottak@sandnes.kommune.no) 
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Forretningsfører:
Bate boligbyggelag
51 84 95 00
bate.no

Bate er boligbyggelaget for alle som bor og lever i Rogaland. Vi jobber hver dag med å gjøre livet 
enklere for våre 63 000 medlemmer:

Gjennom å bygge og forvalte gode boliger, tilby nyttige tjenester, bonuser og rabatter, og ved å 
utvikle morgendagens bomiljø og opplevelser.

Siden starten i 1946 har vi bygget mer enn 13 000 hjem.
I dag forvalter Bate ca. 30 000 boliger i regionen.



Innkalling til generalforsamling  

Styret innkaller til ordinær generalforsamling i Gandsfjord Borettslag.

Innkallingen inneholder borettslagets årsregnskap for 2024, og informasjon om de
sakene som skal behandles på generalforsamlingen.

Styret ber om at du leser nøye igjennom heftet og viser din interesse for borettslaget ved
å møte opp på generalforsamlingen. Dette er en god anledning til å delta i diskusjonen
og velge det styret som skal forvalte ditt bomiljø det kommende året.

Hvem kan delta på generalforsamlingen?
Alle andelseiere har rett til å delta på generalforsamlingen med forslags-, tale-, og
stemmerett. For boligene har også andelseierens ektefelle, samboer eller et annet
medlem av andelseierens husstand rett til å være tilstede og til å uttale seg.

Det kan avgis kun én stemme pr. andel.

Du har rett til å møte ved fullmektig. Ingen kan stille med mer enn én fullmakt.



Tirsdag 08.04.2025, kl. 18:00
Gandsfjord Eldresenter

Saksliste
1 Konstituering

    1.1 Valg av møteleder og sekretær

    1.2 Valg av 1 eier til å undertegne protokollen sammen med møteleder

    1.3 Registrering av møtedeltakere

    1.4 Godkjenning av innkalling og saksliste

2 Årsregnskapet for 2024

3 Orienteringssak: Informasjon fra styret

4 Godtgjørelse til styret

5 Container avfall

6 Elbil lading og parkering

7 Valg

    7.1 Valg av leder for 2 år

    7.2 Valg av 1 styremedlem for 2 år

    7.3 Valg av 2 varamedlemmer for 1 år

    7.4 Valg av valgkomité

    7.5 Valg av delegert/delegerte til Bate sin generalforsamling

    7.6 Orienteringssak: Etter dette består styret av

Styret  
Gandsfjord Borettslag



Årsregnskapet for 20242.

Forslag til vedtak: Årsregnskapet vedtas som borettslagets regnskap for 2024.
De disponible midlene overføres til neste år.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Forslag til vedtak: Tas til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak: Godtgjørelse til styret fastsettes til kr 491.160, samme beløp som
året før.  
Styret foretar selv den interne fordelingen.

Container avfall5.

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Container som vi hadde fast før ble fjernet da det ble kastet skadelig avfall og kostnad og
muligens, men med den konsekvens at beboere setter ut store ting som møbler,
madrasser osv ved søppelstasjon istedenfor som ikke er et vakkert syn eller noe grei
løsning.

Innføre ordning vi hadde for lenge siden at 2 ganger i året ble det
satt en åpen container ved inngang til hver blokk som folk kunne
kvitte seg med større gjenstander.
Kan oppfordre folk til å frakte dette til IVAR, men det løser nok
dessverre ikke hele problemet.
Bli mye flinkere til å orientere nyinnflyttede om regler og kotyme,
men og legge info fra styret i postkassen til hver beboer for å
gjøre folk mer bevisst på problemer, en stor perm med 100 sider
er det svært få som leser Tidligere oppsøkte styremedlemmer og
presenterte seg for nyinnflyttede og orienterte litt om løst og fast,
det er kanskje og en tanke, et mer drastisk forslag er å sette opp
kamera ved søppelstasjoner, eller i det minste sette opp synlig
skilt der også.

Jeg er klar over at dette koster penger og kan medføre økning i
felleskostnadene, så disse pengene vil jeg ta fra posten som vi
bruker på vaktmestersjenester, da jeg synes dem er her i overkant
mye og plukker sneiper og tyggiser og bedriver med endel
beskjæring av busker og kratt som jeg synes virker mer eller
mindre tilfeldig og for ofte, legger til at jeg synes og at det snart
bør ses på om vi bør reforhandle endel avtaler vi har med diverse
bedrifter, eller hente inn anbud fra flere aktører, at samme firma
har fått holdt på her i årtier og blitt husvarme klarer ikke jeg se at
er beste økonomiske løsning for borettslaget, ei heller er dem
uerstattelige med sine proffesjoner.
Så her kan vi nok kutte og bespare enorme kostnader, det er jeg
nokså sikker på, så blir det nok penger til container.
Forslag til vedtak for styret er å plassere ute en container om
våren rundt tiden for Generalforsamling og en på høsten.



Elbil lading og parkering6.

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

sak 1. Vi ser flere og flere elbiler fremover og vil i den forbindelse oppfordre styret til å få
satt opp noen flere ladepunkter.
sak .2. Antall parkeringsplasser pr. boenhet, idag finnes det ca. 40 umerkede
tilgjengelige plasser (24 garasjeplasser) mellom blokk A og B fordelt mellom 120
boenheter, dette regnestykket går ikke opp, og enda vanskeligere når det fungerer som
en felles gratis parkeringsplass for hele byen i realiteten. For beboere så blir det første
mann til mølla prinsippet og en boenhet folk har ofte mer enn en bil, noen har også store
bobiler og båter og tilhengere osv. så man leser fort ut fra tallene her at det er en floke
som skulle vært løst blokk C ser ikke ut til å være berørt på samme måte.

forslag til løsning
sak 1. Foreslår at det settes opp 3 stk ekstra ladepunkt på veggen
der det allerede er 4 stk. det er sikkert muligheter ved B og C
blokk også.
Vi har og store plenområder som muligens kan tas litt av for et
slikt "grønt" formål, det bør nok være minst 10 ladepunkter fordelt
på 180 leiligheter.
sak 2. Dette har vært diskutert mye men noe god løsning er ikke
kommet på plass, ønsker at det utredes igjen og ses på muligheter
til å få på plass minimum 1 stk parkering til hver beboer.
Sjekke loverket om hva som kreves av tilgang på parkering for
beboere (mulig gamle forskrifter er gjeldene).
Sjekke om garasjer disponeres av beboere eller om utflyttede
fremdeles besitter disse.
Dialog med kommunen eller hvem som har med areal utnyttelse
her å gjøre,med tanke på ta vekk noe av plener for å lage flere
oppstillingsplasser for beboere?
Som et strakstiltak så burde iallefall alle hatt et parkeringsoblat i
bilvinduet, så luker man bort ganske så mange 10 talls biler som
ikke hører til å parkere her, dersom vi har en avtale med Sandnes
parkering til å følge opp dette.
Styret kan helt sikkert søke råd fra andre borettslag om hvordan
dem har løst parkeringsproblemer, jeg har sett flere varianter
rundt omkring, men aldri sett noen som har vårt system med fri
parkering for absolutt alle som ikke bor her eller er på besøk.
En annen rimelig og preventiv virkning kan være å sette opp et
meget SYNLIG skilt ved innkjørsel at parkering er kun for beboere
og bortauing sjer på eiers ansvar.
Jeg vet denne saken er vanskelig, men det kreves at man virkelig
gjør undersøkelser og tenker ut ideer, da problemene bare vil øke
fremover da yngre folk flytter inn og har flere biler enn da
borettslaget i sin tid hadde majoritet av eldre beboere uten bil, det
har jeg sett etter 20 års botid her, at kollektivtransport skal løse
dette er nok bare en politisk illusjon som ikke angår temaet da folk
flest velger å eie bil og den må parkeres et sted.
Sak1. Styret vurderer kontinuerlig om en behøver flere el bil
ladere. Etter siste sjekk ble det besluttet å ikke utvide kapasiteten
siden det ikke var behov på det tidspunktet.

Forslag til vedtak. Antall el bil ladere beholdes som idag. Styret
vurderer videre behov fremover.

Sak2. Styret sjekker om garasjer disponeres av personer som er
fraflyttet borettslaget.
Styret mener at den totale parkeringskapasiteten på området der
ok.  
Utfordringen er at mange ønsker parkering på samme område.
Styret sjekker ut alternative systemer for parkering med
tilhørende kostnader frem til neste generalforsamling.



Valg7.

Valg av leder for 2 år7.1
Sverre Hansen fortsetter som styreleder ett år til.

Valg av 1 styremedlem for 2 år7.2

Forslag til vedtak:

Styremedlemmer som går ut av styret:

Karima Bacha, Michael Khatcharian og Susanne Ramsdal

Styremedlemmer som fortsetter:

Inger-Helen Oliversen, Leif Kåre Kolnes, Anne Gravdal og Sverre Hansen.

Mulig nye styremedlemmer:

Vegard Hansen og Mads Vangen Søreide

Vegard Hansen, Mads Vangen Søreide og Leif Kåre Kolnes
velges som nye styremedlemmer for to år.

Valg av 2 varamedlemmer for 1 år7.3

Forslag til vedtak: Anne Gravdal velges som varamedlem til styret for ett år.

Valg av valgkomité7.4

Valg av delegert/delegerte til Bate sin generalforsamling7.5



Budsjett 2025Regnskap 2023Regnskap 2024

333 Gandsfjord Borettslag

Note

Inntekter
Innbetalt felleskostnader 11 319 3159 571 99210 481 076
Leieinntekt lokaler 155 106137 132150 412
Tillegg felleskostnader 253 360260 860259 360
Leieinntekter fra antenner 136 942131 675136 942
Lading el-bil 35 00050 60142 159

Sum Inntekter 11 899 72310 152 26011 069 949

Kostnader

Styrehonorar, lønn etc. 618 000384 971560 9161
Avskrivninger 049 45649 4566
Forretningsførerhonorar 331 600306 300315 192
Tilleggstjenester forretningsfører 20 00020 76933 077
Revisjonshonorar 12 80017 78319 2502
Vaktmestertjenester 638 000605 651625 181
Drift og vedlikehold 1 423 0601 215 5871 998 3263
TV og/eller internett 975 000904 419947 464
Renovering 1 400 00003 713 4474
Forsikringer 752 000713 412627 798
Kommunale avgifter 2 420 0001 665 8382 015 480
Energi/strøm 235 000301 575276 159
Kontingent Boligbyggelag 63 70054 60054 600
Administrasjonskostnader 61 00067 24558 308

Sum kostnader 8 950 1606 307 60511 294 654

Driftsresultat 2 949 5633 844 655-224 705

Finansielle poster
Renteinntekter 150 000295 029249 186
Rentekostnader 2 990 0002 692 5153 444 606

Netto finanskostnader 2 840 0002 397 4863 195 420

Resultat 109 5631 447 169-3 420 1255

Årsregnskap



Regnskap
2023

Regnskap
2024

333 Gandsfjord Borettslag

Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Tomter 1 459 2191 459 2196
Bygninger 43 829 50643 829 5066
Andre driftsmidler 304 978255 5226
Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler 45 593 70245 544 247

Omløpsmidler
Fordringer
Restanser felleskostnader 34 95736 703
Forskuddsbetalte kostnader 245 118623 565
Andre fordringer 15 1533 200

Bankinnskudd og kontanter
Innestående på driftskonto 5 384 3029 048 337

Sum omløpsmidler 5 679 5309 711 805

SUM EIENDELER 51 273 23255 256 052

Balanse 2024



Regnskap
2023

Regnskap
2024

333 Gandsfjord Borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt andelskapital 18 20018 200
Opptjent egenkapital -22 514 532-25 934 657

Sum egenkapital -22 496 332-25 916 4577

Gjeld
Avsetninger og forpliktelser

Langsiktig gjeld
Pant- og gjeldsbrev lån 63 004 99769 000 0008
Borettsinnskudd 9 987 7699 987 769
Garasje innskudd 461 000461 000

Sum langsiktig gjeld 73 453 76679 448 769

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnader 27 10726 806
Gjeld til forretningsfører -1250
Leverandørgjeld 180 9231 642 956
Skyldig off. avgifter 8810
Påløpt lønn, honorarer og feriepenger 6 2480
Påløpne renter 27 4460
Annen kortsiktig gjeld 73 31953 978

Sum kortsiktig gjeld 315 7991 723 741

Sum gjeld 73 769 56481 172 510

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 51 273 23255 256 052

Stavanger 31.12.24
Bate boligbyggelag

Sted:____________________, dato:___________

Sverre Hansen
Styreleder

Susanne Ramsdal
Styremedlem

Inger-Helen Oliversen
Styremedlem

Michael Khatcharian
Styremedlem

Karima Bacha
Styremedlem

Balanse 2024



Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 0 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Frivillig avsetning til vedlikehold klassifiseres som egenkapital.
Avsetning for påløpt vedlikehold klassifiseres som gjeld.

Fordringer
Restanser og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.   Anskaffelser av varige
driftsmidler med vesentlig verdi avskrives over driftsmidlets levetid.  Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens
påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Bygninger
Avskrivningssatsen for bygninger er satt til null.  Dersom det ikke er gjennomført faktisk vedlikehold som oppveier verdiforringelse på bygningene, skal det
regnskapsføres en tilsvarende avsetning for borettslaget. Slik avsetning vil da være balanseført som vedlikeholdsavsetning under avsetning for forpliktelser.

Inntekter
Inntekter ført i regnskapet følger opptjeningsprinsippet.

Disponible midler.
Disponible midler vises i særskilt note.  Med disponible midler menes omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.
Oppstillingen over disponible midler følger følgende oppstillingsplan:
A.     Disponible midler fra foregående årsregnskap.
B.     Endring i disponible midler
C.     Disponible midler årets regnskap.

Note 1 - Styrehonorar, lønn etc.
Regnskap

2023
Regnskap

2024

Lønn, feriepenger 60 3980
Styrehonorar 277 000491 600
Arbeidsgiveravgift 47 57369 316

Sum personalkostnader 384 971560 916

Boligselskapet har ingen ansatte og dermed ingen pensjonsforpliktelser.
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 2 - Revisjonshonorar
Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon.

Note 3 - Drift og vedlikehold
Regnskap

2023
Regnskap

2024

  6500 Verktøy 5980
  6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 781 5921 614 190
  6630 Reparasjon og vedlikehold uteområde 144 61375 875
  6690 Reparasjon og vedlikehold annet 81 53234 237
  6730 Honorar for teknisk rådgivning 12 00052 800
  6780 Løpende drifts- og serviceavtaler 187 450212 653
  6900 Elektronisk kommunikasjon 7 8028 570

Sum 1 215 5871 998 326

Konto 6600 Skifte innerdører,feilsøkt heis,skifte kjøkkenhetter,rep tak og div annet vedlikehold

Note 4 - Renovering/Vedlikehold
Regnskap

2024

Renovering avløp 3 713 446
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 5 - Disponible midler
Regnskap

2023
Regnskap

2024

DISPONIBLE MIDLER

Resultat 1 447 169-3 420 125

Opptak av lån 64 000 00069 000 000
Avdrag på lån -61 603 006-63 004 997
Tilbakeføring av avskrivning 49 45649 456

Endring disponible midler 3 893 6192 624 334

Omløpsmidler 5 679 5309 711 805

Kortsiktig gjeld 315 7991 723 741

Disponible midler 5 363 7317 988 065

Note 6 - Varige driftsmidler
Bygning og tomtNedgravd

søppelcontainer
EL-Bil  ladeanleggNedgravd

søppelcontainer

Anskaffelseskost pr.01.01 : 43 604 4281 221 000494 558463 297
Årets tilgang : 0000
Årets avgang : 0000

Anskaffelseskost pr.31.12: 43 604 4281 221 000494 558463 297

Akkumulerte avskrivninger pr.31.12: 00239 0360
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12: 0000

Bokført verdi pr.31.12: 43 604 4281 221 000255 522463 297

Årets avskrivninger : 0049 4560
Anskaffelsesår : 1978202120202020
Antatt levetid i år : 10
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Noter 333 Gandsfjord Borettslag

Note 7 - Egenkapital
Regnskap

31.12.23
Årets resultatRegnskap

31.12.24

Andelskapital 18 200018 200
Egenkapital -22 514 532-3 420 125-25 934 657

Sum Egenkapital -22 496 332-3 420 125-25 916 457

Negativ egenkapital fremkommer som følge av tidligere års renoveringsprosjekt / vesentlig vedlikehold.
Nedgravd søppelanlegg og etablering av EL-bil ladeanlegg.  Bygningsmassen er oppført i 1978. Det gjennomførte vedlikeholdet anses å være tilstrekkelig for
å oppveie verdiforringelse av bygningsmassen. Virkelig verdi på bygningsmassen er høyere enn bokført verdi slik at reell egenkapital anses å være forsvarlig
ut fra selskapets drift og risiko. Borettslaget har fokus på vedlikehold av bygningsmassen og bevisst økonomi-styring for å sikre borettslagets videre drift. Det er
derfor ikke usikkerhet om fortsatt drift.

Note 8 - Langsiktig gjeld
Kreditor: DnB Bank ASAJæren Sparebank
Lånenummer: 1636679120932907233870
Lånetype: AnnuitetAnnuitet
Opptaksår:  2023 2024
Rentesats: 5.55 %4.69 %
Beregnet innfridd: 30.10.202430.09.2057

Opprinnelig lånebeløp: 64 000 00069 000 000
Lånesaldo 01.01: 63 004 9970
Avdrag i perioden: 63 004 9970
Opptak i perioden: 069 000 000
Lånesaldo 31.12: 069 000 000

Saldo 5 år frem i tid: 066 497 959

Pantstillelse
Av anleggets bokførte gjeld er kr 78 987 769,- sikret ved pant.
Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr 31.12.2024 en bokført verdi på kr 45 544 247 ,-
Virkelig verdi av pantsatt eiendom antas å være vesentlig høyere enn balanseført verdi.
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Resultat og balanse med noter for Gandsfjord Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Gandsfjord Borettslag

Styreleder Sverre Hansen (sign.) 14.03.2025
Styremedlem Inger-Helen Oliversen (sign.) 14.03.2025
Styremedlem Susanne Ramsdal (sign.) 13.03.2025
Styremedlem Karima Bacha (sign.) 11.03.2025
Styremedlem Michael Khatcharian (sign.) 13.03.2025
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Til generalforsamlingen i Gandsfjord Borettslag 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Gandsfjord Borettslag som består av balanse per 31. desember 
2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon.  

Øvrig informasjon 

Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av borettslagets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om borettslagets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
borettslaget ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
 
KPMG AS 
 
 
 
Monica Rosnes  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Rosnes, Monica Roth
Statsautorisert revisor
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-231508
IP: 80.232.xxx.xxx
2025-03-17 13:44:34 UTC
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Informasjon fra styret

Om Gandsfjord Borettslag
Gandsfjord Borettslag ligger i Sandnes kommune og består av 182 enheter.
Boligselskapets organisasjonsnummer er 946991996.  
  
Bate boligbyggelag er boligselskapets forretningsfører.  

Styret
Styret har i denne perioden bestått av:  
Styreleder, Sverre Hansen  
Styremedlem, Michael Khatcharian  
Styremedlem, Karima Bacha  
Styremedlem, Inger-Helen Oliversen  
Styremedlem, Susanne Ramsdal  
Varamedlem, Leif Kåre Kolnes  
Varamedlem, Anne Gravdal

Styrets arbeid i perioden
Det er avholdt 10 styremøter i perioden i tillegg til generalforsamling og behandling av
mange saker underveis.

  
Det har vært mye fokus på økonomien i borettslaget. I løpet av arbeidet med budsjett25
fremkom det at felleskostnadene måtte økes med 13% for å gå i balanse. Etter
refinansiering til fastrentelån i Jæren Sparebank ble felleskostnadene økt med kun 8%.  

  
De kommunale avgiftene i Sandnes Kommune planlegges økt betydelig i år og fremover..
Borettslagets motsvar er å innføre vannmålere. Kostnaden for dette vil være innspart i
løpet av ca. ett år.  

  
Styret har leid ut rom i A-blokken til tidligere styreleder.

  
I tillegg jobbes det med å øke leieinntektene fra Gandsfjord Eldresenter til markedsleie. I
henhold til leieavtalen kan dette kun utføres hvert femte år. Neste gang året 2026/27.

Prosjekt oppgradering av fra første etasje i hver blokk og ut til kommunal ledning er
ferdigstilt.

Struktur i styret, det er utnevnt egen ansvarlig person i hver blokk.

Inger Helen Oliversen for blokk-A

Karima Bacha for blokk-B, og

Susanne Ramsdal for blokk-C

Sak med Sandnes Kommune i forhold til problemer og antall kommunale leiligheter. Det
har vært avholdt møte med kommunen angående støy, rus og krangling beboere imellom.
Resultatet var at en leietaker måtte flytte ut.

I tillegg ble det avdekket at kommunen eier 40 leiligheter. Dette er ikke i tråd med
dagens vedtekter eller lovgivning. Dessverre har kommen rett til dette ut fra de første



vedtektene i borettslaget.  

  
Det har vært tre brannutrykninger uten at det var brann, siste 30.02.2025. Beboere som
er skyld i dette må selv betale.

Det har vært flere innbrudd og tyveri både i boder og leiligheter. I tillegg er det flere
beoere som tar seg til rette og ikke bringer eget søppel der det hører hjemme, men
istedefor legges det i kjelleren. Dette må avsluttes umiddelbart.

Medlemmer av styret får mange telefoner om andre beboere som ikke respekterer
dagens vedtekter, dessverre.

Har vært flere vannlekkasjer i løpet av året som er håndtert av styret, BoService og
Gjensidige.

Prosjektet med utskifting av aktive til passive kjøkkenvifter er ferdigstilt.

  
Det har vært betydelig utfordringer med heisene i alle blokkene. Heisene er gamle og
tåler lite før de går i stykker. Alle andelseiere oppfordres til å behandle heisene med
forsiktighet.

  
I løpet av vinteren blåste pappen på taket av C-blokken delvis av. Heldigvis ble dette
hurtig fikset av Sandnes Tak.

  
Det sosiale rommet i A-blokken er oppgradert med nye ovner og system for styring av
disse.

  
Styreleder har deltagelse på brannkurs i regi av Sandnes Brannvesen.

  
Det er kommet noen klager på parkeringen i borettslaget. Styret mener likevel at dette
fungerer greit.

  
Utskifting av ytterdører og beredere i blokkene pågår.

  
Det monteres waterguarder i leilighetene.

  
Styret har vært i kontakt med sivilforsvaret og Sandnes Kommune angående bomberom i
A-blokken. Uten at dette har medført endring av betydning.

Styret har signert avtale med Norsk Brannvernforening for utskiftning av brannslukkere,
bytting av batteri i røykvarslere, årlige kontroller og fokus på informasjon til beboere.

  
Styret har laget prosedyre for hva som skal skje ved vannlekkasje og sendt denne ut til
alle beboerne.

HMS arbeid;

  
Vi bruker Nordica as sitt internkontrollsystem. Det er et system som Boservice bruker i
sitt daglige arbeid. Alt som de gjør for oss i borettslaget ligger automatisk inne i dette
systemet. Dette er tilpasset til borettslagets art, aktiviteter, risikoforhold og størrelse, og



inneholder det som er nødvendig for å etterleve helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen.  

Styrets planer fremover
Styret vil jobbe videre for å forbedre økonomien i borettslaget.

Styremøter vil bli avholdt regelmessig.

Styret skal sørge for nødvendig vedlikehold og periodiske kontroller av rør, vann, elektrisk
anlegg, samt løpende vedlikeholdsavtaler som vi er pålagt å følge (heis,
ventilasjonsanlegg, brannvarslingsanlegg o.l.). I tillegg kommer nødvendige reparasjoner,
egenandel i forsikringssaker m.v.  

Oppgradering av heisene i blokkene vurderes, men er dessverre veldig kostbart.

Forsikringsavtale
Gandsfjord Borettslag er forsikret i Gjensidige Forsikring ASA med polisenummer
92989763.    
  
Styret skal kontaktes i alle forsikringssaker.    
  
Beboer må selv sørge for å ha innboforsikring.    
  

Årsmeldingen er godkjent av styret 20.03.2025



Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Gandsfjord Borettslag tirsdag 08.04.2025 kl. 18:00 -
Gandsfjord Eldresenter.

Konstituering1.

Valg av møteleder og sekretær1.1

Vedtak:
Sverre Hansen ble valgt til møteleder og Laila Torsteinbø ble valgt til sektretær.

Valg av 1 eier til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder

1.2

Vedtak:
Anne Gravdal ble valgt til å signere protokollen.

Registrering av møtedeltakere1.3

Vedtak:

Det var 37 andelseiere og ingen innleverte fullmakter. Totalt 37 stemmeberettigede.
Dessuten møtte Laila Torsteinbø fra Bate boligbyggelag.

Tatt til orientering

Godkjenning av innkalling og saksliste1.4

Vedtak:
Generalforsamlingen ble erklært lovlig innkalt og satt.

Årsregnskapet for 20242.

Vedtak:
Årsregnskapet ble vedtatt som borettslagets regnskap for 2024.
De disponible midlene overføres til neste år.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Vedtak:
Tatt til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:
Godtgjørelse til styret ble fastsatt til kr 491.160.  
Styret foretar selv den interne fordelingen.  
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Container avfall5.

Vedtak:

Saken ble diskutert og generalforsamlingen stemte ned forslaget.

Forslaget ble ikke vedtatt.

Elbil lading og parkering6.

Vedtak:

Saken ble diskutert og generalforsamlingen var enig om at styret vurderer ladeanleggene
videre og styret arbeider videre med parkeringssituasjonen.

Enstemmig vedtatt.

Valg7.

Valg av leder for 2 år7.1

Vedtak:
Sverre Hansen ble valgt til styreleder i 2024 og fortsetter i ett år til.

Valg av 1 styremedlem for 2 år7.2

Vedtak:
Leif Kåre Kolnes, Vegard Hansen og Mads Vangen Søreide ble enstemmig valgt til
styremedlem for 2 år.

Valg av 2 varamedlemmer for 1 år7.3

Vedtak:

Anne Gravdal ble enstemmig valgt til varamedlem for 1 år.

Anne Gravdal ble enstemmig valgt til varamedlem for 1 år.

Valg av valgkomité7.4

Vedtak:
Styret utgjør boligselskapets valgkomité.

Valg av delegert/delegerte til Bate sin generalforsamling7.5

Vedtak:
Styreleder Sverre Hansen ble valgt til Bate sin generalforsamling.
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Orienteringssak: Etter dette består styret av7.6

Vedtak:

Styreleder : Sverre Hansen valgt for 2 år i 2024
Styremedlem : Inger-Helen Oliversen valgt for 2 år i 2024
Styremedlem : Leif Kåre Kolnes valgt for 2 år i 2025
Styremedlem : Vegard Hansen valgt for 2 år i 2025
Styremedlem : Mads Vangen Søreide valgt for 2 år i 2025
Varamedlem : Anne Gravdal valgt for 1 år i 2025

Tatt til orientering.
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Protokoll for Gandsfjord Borettslag

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Sverre Hansen (sign.) 09.04.2025
Sekretær Laila Torsteinbø (sign.) 09.04.2025
Protokollvitne Anne Gravdal (sign.) 09.04.2025



Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Gandsfjord Borettslag tirsdag 23.04.2024 kl. 18:00 -
Gandsfjord seniorsenter.

Konstituering1.

Valg av møteleder og sekretær1.1

Vedtak:
Cathrine Furenes ble valgt til møteleder og sekretær.

Valg av 1 eier til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder

1.2

Vedtak:
Leif Arnold Halonen ble valgt til å signere protokollen.

Registrering av møtedeltakere1.3

Vedtak:

Det var 25 andelseiere og 2 godkjente fullmakter representert. Totalt 27
stemmeberettigede.I tillegg møtte Magnus Straume, Sverre Hansen (kandidat som
styreleder) og Cathrine Furenes fra Bate boligbyggelag.  

Tatt til orientering

Godkjenning av innkalling og saksliste1.4

Vedtak:
Generalforsamlingen ble erklært lovlig innkalt og satt.

Årsregnskapet for 20232.

Vedtak:

Årsregnskapet for 2023 ble presentert av møteleder.

Årsregnskapet ble vedtatt som borettslagets regnskap for 2023.  
De disponible midlene overføres til neste år.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Vedtak:
Tatt til orientering.
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Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:
Godtgjørelse til styret ble fastsatt til kr 491 600.    
Styret foretar selv den interne fordelingen.

Plassering av felles uteareal5.

Vedtak:

Saken ble presentert av møteleder. Forslagstillers forslag til vedtak og styrets forslag til
vedtak ble satt opp mot hverandre og tatt til votering.

Styrets forslagt til vedtak fikk flertall og ble derfor vedtatt.

Valg6.

Valg av leder for 2 år6.1

Vedtak:

Valgkomiteen presenterte sin innstilling og alle kandidatene fikk presentere seg.

Sverre Hansen ble valgt til leder for 2 år.

Valg av 2 styremedlem for 2 år6.2

Vedtak:
Susanne Ramsdal og Inger-Helen Oliversen ble valgt til styremedlem for 2 år.

Valg av 2 varamedlemmer for 1 år6.3

Vedtak:
Leif Kåre Kolsnes og Anne Gravdal ble valgt til varamedlem for 1 år.

Etter dette består styret av:  
Styreleder: Sverre Hansen valgt for 2 år i 2024  
Styremedlem: Karima Bacha valgt for 2 år i 2023  
Styremedlem: Michael Khatcharian valgt for 2 år i 2023  
Styremedlem: Susanne Ramsdal valgt for 2 år i 2024  
Styremedlem: Inger-Helen Oliversen valgt for 2 år i 2024  
Varamedlem: Anne Gravdal valgt for 1 år i 2024  
Varamedlem: Leif Kåre Kolsnes valgt for 1 år i 2024
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Valg av valgkomité6.4

Vedtak:
Anne Lovise Borsheim Thorsen utgjør boligselskapets valgkomité.    
  
  
  

Valg av delegert/delegerte til Bate sin generalforsamling6.5

Vedtak:
Som delegert til generalforsamlingen i Bate velges Sverre Hansen.

Sandnes 23.04.2024
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Protokoll for Gandsfjord Borettslag

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Cathrine Furenes (sign.) 24.04.2024
Protokollvitne Leif Arnold Halonen (sign.) 24.04.2024
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Kartverket, Geovekst, kommuner og Avinor - Geodata AS

Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Roald Amundsens gate 28A, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/685/0/0
Dato: 2025-08-28

±
1:2,000

Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. 
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)
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Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Roald Amundsens gate 28A, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/685/0/0
Dato: 2025-08-28

±
1:2,000

Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. 
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)



Utskriftsdato 28.08.2025

Sandnes kommune
Adresse: Postboks 583, 4302 Sandnes

Telefon: 51 33 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt

Kommunenr 1108 Gårdsnr 111 Bruksnr 685 Festenr 0 Seksjonsnr 0

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Bebyggelsesplaner Reguleringsplaner i vannsøylen

Kommunedelplaner Bebyggelsesplaner over bakken

Kommunedelplaner under arbeid Midlertidige forbud

Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner under arbeid i nærheten

Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner bunn

Reguleringsplaner over bakken Kommuneplaner under arbeid

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202005

Navn Kommuneplan for Sandnes 2023-2038

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/15/2023 00:00:00

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer

Areal 17672.4 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 33.02 kvm

Hensynsonenavn H570

Kpangitthensyn 570 - Bevaring kulturmiljø

Areal 17672.4 kvm

Hensynsonenavn H310_3

Kpfare 310 - Ras- og skredfare

side 1 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS

https://www.arealplaner.no/1108/dokumenter/39309/Bestemmelser%20og%20retningslinjer%20etter%20korreksjon%20KS%2021.10.24.pdf target='_blank' rel='noopener noreferrer'


Utskriftsdato 28.08.2025

Areal 13840.55 kvm

Hensynsonenavn H310_2

Kpfare 310 - Ras- og skredfare

Areal 17672.4 kvm

Hensynsonenavn H190_1

Kpsikring 190 - Andre sikringssoner

Areal 4461.16 kvm

Hensynsonenavn H220

Kpstoy 220 - Gul sone T-1442

Areal 783.42 kvm

Hensynsonenavn H210

Kpstoy 210 - Rød sone T-1442

Areal 17659.2 kvm

Omrnavn

Kparealformal Boligbebyggelse

Areal 13.21 kvm

Omrnavn

Kparealformal Grønnstruktur

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 7004

Navn Reguleringsplan for Østraadtbanen

Plantype 30 - Eldre reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 04/20/1972 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_7004.pdf

Delarealer

Areal 23.19 kvm

Feltnavn

Regform 621 - Kommunalteknisk virksomhet

Areal 574.8 kvm

Feltnavn

Regform 400 - Offentlig friområde

Areal 0.04 kvm

Feltnavn

Regform 111 - Frittliggende småhusbebyggelse

Areal 572.89 kvm

Feltnavn

Regform 322 - Gangvei

Areal 0 kvm

Feltnavn

Regform 322 - Gangvei

side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS

https://www.arealplaner.no/1108/dokumenter/4064/Gjeldende_bestemmelser_7004.pdf target='_blank' rel='noopener noreferrer'


Utskriftsdato 28.08.2025

Areal 116.05 kvm

Feltnavn

Regform 322 - Gangvei

Areal 16385.4 kvm

Feltnavn

Regform 113 - Blokkbebyggelse

Id 5101

Navn Sandnes byplan

Plantype 30 - Eldre reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/16/1952 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_5101.pdf

Areal

side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS

https://www.arealplaner.no/1108/dokumenter/3971/Gjeldende_bestemmelser_5101.pdf target='_blank' rel='noopener noreferrer'
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Reguleringsplan på grunnen
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

7004
20.4.1972

Adresse:

Målestokk:

Roald Amundsens gate 28A, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/685/0/0
Dato: 2025-08-28

1:2,000
±

Presentasjonen av informasjon følger nasjonal standard. Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik, 
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



 

 

1 Tegnforklaring reguleringsplan  

 

Arealformål Symbol 

1. Bebyggelse og anlegg   
Bebyggelse og anlegg  

Boligbebyggelse  
Boligbebyggelse-frittliggende 
småhusbebyggelse  
Boligbebyggelse-konsentrert 
småhusbebyggelse  

Boligbebyggelse-blokkbebyggelse  
Garasjeanlegg for bolig-/fritidsbebyggelse  
Fritidsbebyggelse  
Fritidsbebyggelse-frittliggende  
Fritidsbebyggelse-konsentrert  
Fritidsbebyggelse-blokk  
Kolonihage  
Sentrumsformål  
Kjøpesenter  
Forretninger  
Offentlig eller privat tjenesteyting  
Barnehage  
Undervisning  
Helse-/omsorgsinstitusjon  

Kulturinstitusjon  

Forsamlingslokale for religionsutøvelse  

Administrasjon  

Annen offentlig eller privat tjenesteyting  
Fritids- og turistformål  
Utleiehytter  
Fornøyelsespark eller temapark  
Campingplass  
Leirplass  
Råstoffutvinning  
Steinbrudd og masseuttak  
Næringsbebyggelse  
Kontor  
Hotell/overnatting  
Bevertning  
Industri  
Lager  
Bensinstasjon/vegserviceanlegg  
Annen næring  
Idrettsanlegg  
Skianlegg  

Skiløypetrasé  
Idrettsstadion  
Nærmiljøanlegg  
Golfbane  
Motorsportanlegg  
Skytebane  
Andre idrettsanlegg  
Andre typer bebyggelse og anlegg  
Godsterminal  
Godslager  

Energianlegg  
Fjernvarmeanlegg  
Vindkraftanlegg  
Vann- og avløpsanlegg  
Vannforsyningsanlegg  
Avløpsanlegg  
Renovasjonsanlegg  
Øvrige kommunaltekniske anlegg  
Telekommunikasjonsanlegg  
Småbåtanlegg i sjø og vassdrag   
Småbåtanlegg i sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone  

Uthus/naust/badehus  
Annen særskilt angitt bebyggelse og anlegg  
Uteoppholdsareal  
Lekeplass  
Gårdsplass  
Parsellhage  
Annet uteoppholdsareal  
Grav- og urnelund  
Krematorium   
Nødvendige bygg og anlegg for grav- og 
urnelund   
Kombinert bebyggelse og anleggsformål  
Bolig/forretning  
Bolig/forretning/kontor  
Bolig/tjenesteyting  
Bolig/kontor  

Forretning/kontor  

Forretning/kontor/Industri  
Forretning/industri  
Forretning/kontor/tjenesteyting  
Forretning/tjenesteyting  
Næring/tjenesteyting  



 

 

2 Tegnforklaring reguleringsplan  

 

Kontor/lager  
Industri/lager  
Kontor/industri  
Kontor/tjenesteyting  
Angitt bebyggelse og anleggsformål 
kombinert med andre angitte hovedformål  
    
2. Samferdselsanlegg og teknisk 
infrastruktur   
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
(arealer)  

Veg  
Kjøreveg  
Fortau  
Torg  
Gatetun  
Gang-/sykkelveg  
Gangveg/gangareal/gågate  
Sykkelanlegg  
Annen veggrunn - tekniske anlegg  
Annen veggrunn - grøntareal  
Bane (nærmere angitt baneformål)  

Trasé for jernbane  
Trase for sporveg/forstadsbane  
Trase for taubane  
Stasjons-/terminalbygg  
Holdeplass/plattform  
Leskur/plattformtak  
Tekniske bygg/konstruksjoner  
Annen banegrunn - tekniske anlegg  
Annen banegrunn - grøntareal  
Lufthavn  
Lufthavn - landings-/taxebane  
Lufthavn - terminalbygg  
Lufthavn - hangarer/administrasjonsbygg  
Landingsplass for helikopter o.a.  
Havn  
Kai  

Havneterminaler  
Havnelager  
Molo  

Navigasjonsinstallasjon  

Hovednett for sykkel  
Kollektivnett  

Trase for nærmere angitt kollektivtransport  
Kollektivknutepunkt  
Kollektivanlegg  
Kollektivterminal  
Kollektivholdeplass  
Pendler- /innfartsparkering  
Parkering  
Rasteplass  
Parkeringsplasser  
Parkeringshus/ -anlegg  
Teknisk infrastruktur  

Energinett  
Fjernvarmenett  
Vann- og avløpsnett  
Vannforsyningsnett  
Avløpsnett  
Overvannsnett  

Avfallssug  

Telekommunikasjonsnett  
Sikringsanlegg  

Andre teknisk infrastrukturtraseer   
Kombinerte tekniske infrastrukturtraseer   
Kombinerte formål for samferdselsanlegg 
og/eller teknisk infrastrukturtraser  
Angitte samferdselsanlegg og/eller teknisk 
infrastrukturtraseer kombinert med andre 
gitte hovedformål  
  
3. Grønnstruktur   
Blå/grønnstruktur  

Naturområde  
Turdrag  
Turveg  
Friområde  
Badeplass/ -område  
Park  
Vegetasjonsskjerm  
Vannspeil  

Overvannstiltak  

Infiltrasjon/fordrøyning/avledning  

Kombinerte grønnstrukturformål  
Angitt grønnstruktur kombinert med andre 
angitte hovedformål  
    



 

 

3 Tegnforklaring reguleringsplan  

 

4. Forsvaret   
Forsvaret  
Ulike typer militære formål  
Skytefelt/øvingsområde  
Forlegning/leir  
Kombinerte militærformål  
Angitt militært formål kombinert med andre 
angitte hovedformål  
    
5. Landbruks-, natur og 
friluftsområder samt reindrift 
(LNFR) 

  

LNFR-areal for nødvendige tiltak for landbruk 
og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

  

Landbruksformål  
Jordbruk  
Skogbruk  
Seterområde  
Gartneri  
Pelsdyranlegg  
Naturformål  
Friluftsformål  
Reindriftsformål  
LNFR-areal for spredt bolig-, fritids- eller 
næringsbebyggelse mv.  

Spredt boligbebyggelse 
 

Spredt fritidsbebyggelse  

Spredt næringsbebyggelse 
 

Naturvern  
Jordvern  
Særlige landskapshensyn  
Vern av kulturminner og kulturmiljø  
LNFR-formål kombinert med andre angitte 
hovedformål  
    
6. Bruk og vern av sjø og vassdrag   
Bruk og vern av sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone   

Ferdsel  
Ankringsområde  

Opplagsområde  

Riggområde  

Farled  
Hoved- og biled  

Havneområde i sjø  

Småbåthavn  
Bøyehavn  
Fiske  

Fiskeområde  
Låssettingsplasser  
Gytefelt eller oppvekstområde for yngel  
Akvakultur  
Akvakulturanlegg i sjø og vassdrag   
Akvakulturanlegg i sjø og vassdrag med 
tilhørende landanlegg   
Fangstbasert levendelagring  

Drikkevann  
Naturområde  
Naturområde i sjø og vassdrag  
Naturområde i sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone  

Friluftsområde  
Friluftsområde i sjø og vassdrag   
Friluftsområde i sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone   

Idrett og vannsport  
Badeområde  
Kombinerte formål i sjø og vassdrag med 
eller uten tilhørende strandsone  
Angitt formål i sjø og vassdrag med eller uten 
tilhørende strandsone kombinert med andre 
angitte hovedformål  

 

Hensynssoner 

Objekttype 
Flatesignatur, 

nåværende 

RpFareSone 

 

RpSikringSone  

 

RpStøySone 

RpInfrastrukturSone 

RpGjennomføringSone 

RpAngittHensynSone 
 

RpBåndleggingSone 

 

RpDetaljeringSone 

 

 

 



 

 

4 Tegnforklaring reguleringsplan  

 

Juridiske flater, linjer og punkter 

Flater 

Objekttype 

Flatesignatur, 

nåværende 

 

PblMidlByggAnleggOmråde 

 

 

Linjesymbol Symbol 

RpGrense  

RpFormålGrense 
 

 
RpSikringGrense,  

RpStøyGrense 

RpFareGrense,  

RpInfrastrukturGrense,  

RpAngittHensynGrense,  

RpBåndleggingGrense,  

RpGjennomføringGrense,  

RpDetaljeringGrense,  

 

RpBestemmelseGrense  

RpRegulertHøyde 
 

 

 

RpJuridiskLinje   

Regulert tomtegrense 
  

Eiendomsgrense som skal oppheves  

Bygg, kulturminner, mm som skal 

bevares  

Byggegrense  

Planlagt bebyggelse  

Bebyggelse som inngår i planen   

Bebyggelse som forutsettes fjernet  

Regulert senterlinje 

  

Frisiktlinje  

Regulert kant kjørebane   

Regulert kjørefelt   

Regulert parkeringsfelt   

Regulert fotgjengerfelt   

Regulert støyskjerm   

Regulert støttemur  

Sikringsgjerde  

Bru  

  

Tunnel  

  

Måle og avstandslinje    

Strandlinje sjø  

Strandlinje vassdrag  

Midtlinje vassdrag  

  

Punktsymbol   

RpJuridiskPunkt   

Vegstengning/fysisk kjøresperre 
  

Stenging av avkjørsel 
  

Avkjørsel   

Innkjøring  

Utkjøring  

Brukar 
 

Tunnelåpning 
  

Eksisterende tre som skal bevares 

 

Regulert nytt tre 

 

Regulert møneretning 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5 Tegnforklaring reguleringsplan PBL 1985 
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Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



 

 
 

1 Tegnforklaring kommuneplan 

 

Formål Eksisterende 
arealformål  

Nytt 
arealformål  

1. Bebyggelse og anlegg     

Bebyggelse og anlegg     

Boligbebyggelse     

Fritidsbebyggelse     

Sentrumsformål     

Kjøpesenter     

Forretninger     

Offentlig eller privat tjenesteyting     

Fritids- og turistformål    

Råstoffutvinning     

Næringsbebyggelse     

Idrettsanlegg     
Andre typer nærmere angitt bebyggelse og 
anlegg     

Uteoppholdsareal     

Grav og urnelund     

Kombinert bebyggelse og anleggsformål 
  

 
2. Samferdselsanlegg og teknisk 
infrastruktur  

    
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
(arealer)     

Veg     

Bane     

Lufthavn     

Havn     

Molo   

Hovednett for sykkel     

Kollektivnett     

Kollektivknutepunkt     

Parkering     

Trase for teknisk infrastruktur     
Kombinerte formål for samferdselsanlegg 
og/eller teknisk infrastrukturtraseer   
      

3. Grønnstruktur     

Blå/grønnstruktur     

Naturområde     

Turdrag     

Friområde     

Park     

Overvannstiltak   

Kombinerte grønnstrukturformål 
  

   

4. Forsvaret   

Forsvaret     

Ulike typer militære formål     

Skytefelt/øvingsområde     

Forlegning/leir     

Kombinerte militære formål 
  

      
5. Landbruks-, natur- og 
friluftsformål samt reindrift (LNFR)     
LNFR-areal for nødvendige tiltak for landbruk 
og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

   

LNFR-areal for spredt bolig-, fritids- eller 
næringsbebyggelse mv.     

Spredt boligbebyggelse 
  

Spredt fritidsbebyggelse   

Spredt næringsbebyggelse 
  

   
6. Bruk og vern av sjø og vassdrag, 
med tilhørende strandsone     
Bruk og vern av sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone     

Ferdsel     

Ankringsområde   

Opplagsområde   

Riggområde   

Farled     

Havneområde i sjø   

Småbåthavn     

Fiske   

Akvakultur     

Drikkevann     

Naturområde     

Friluftsområde     
Kombinerte formål i sjø og vassdrag med eller 
uten tilhørende strandsone   



 

 
 

2 Tegnforklaring kommuneplan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linjesymbol Nåværende Fremtidig 

Vertniv Vertniv 

Tunnel 
1 

På bakken 
2 

Bro mv. 
3 

Tunnel 
1 

På bakken 
2 

Bro mv. 
3 

KpSamferdselLinje       

Fjernveg       

Hovedveg       

Samleveg       

Adkomstveg       

Gang/sykkelveg        

Sykkelveg        

Gangveg       

Turveg/turdrag       

Skitrekk 1)  
 

  
 

 

Jernbane       
Sporveg       

Taubane        

Kollektivtrasé       

Farled       

Småbåtled       

KpJuridiskLinje       

Byggegrense       

Forbudsgrense sjø       

Forbudsgrense 

vassdrag 
      

Strandlinje sjø       

Strandlinje vassdrag       

Midtlinje vassdrag       

KpInfrastrukturLinje       

Vann       

Avløp       

Kraftledning       

Overvannstrasé       

 Punktsymbol       

KpSamferdselPunkt       

Vegkryss 
      

Kollektivknutepunkt 
      

Hensynssoner, juridiske linjer og punkter 

Flater Flatesignatur 

nåværende 

Flatesignatur, 

fremtidig 

KpFareSone 

 

 

KpSikringSone 

 

 
KpStøySone 

KpInfrastrukturSone  

KpGjennomføringSone 

KpAngittHensynSone 

 

 

KpBåndleggingSone 

(Arealst 1 og 2) 

  
KpDetaljeringSone 

(Videreføring av reg.plan)  
 

Linjesymbol Symbol 

KpGrense  

KpArealGrense  

KpFareGrense 

KpSikringGrense 

KpStøyGrense 

KpAngittHensynGrense 

KpGjennomføringGrense 

KpInfrastrukturGrense 

KpBåndleggingGrense 

KpDetaljeringGrense  

 

KpBestemmelseGrense 
 

KpRegulertHøyde 
 



Roald Amundsens gate 28C
Nabolaget Trones/Altona - vurdert av 81 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Eldre

Offentlig transport

Østråtbanen 3 min
Linje 6, 21, 42, X60, N84 0.2 km

Sandnes sentrum stasjon 14 min
Linje F5, L5 1.2 km

Stavanger Sola 17 min

Stavanger stasjon 17 min
Linje F5, L5 14.3 km

Skoler

Trones skole (1-7 kl.) 13 min
432 elever, 26 klasser 1 km

Smeaheia skole (1-7 kl.) 18 min
351 elever, 30 klasser 1.5 km

Lura skole (1-7 kl.) 22 min
317 elever, 21 klasser 1.9 km

Giske ungdomsskole (8-10 kl.) 12 min
460 elever, 32 klasser 1 km

WANG Ung Sandnes (8-10 kl.) 16 min
180 elever, 6 klasser 1.4 km

Sandnes videregående skole 17 min
588 elever, 21 klasser 1.3 km

Akademiet vgs. Sandnes 16 min
286 elever 1.3 km

«Nært alt (skole, butikk,
kollektivtransport, etc.)»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 81/100

Kvalitet på skolene
Bra 68/100

Naboskapet
Godt vennskap 67/100

Aldersfordeling

15
.3

 %
16

.2
 %

14
.5

 %

7.
1 

%
7.

5 
%

7.
2 

% 20
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 %
21
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 %

21
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 %

39
.3

 %
39

.7
 %

38
.9

 %

17
.5

 %
14

.7
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Trones/Altona 1 908 867

Stavanger/Sandnes 229 178 103 563

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Langgata barnehage (1-5 år) 9 min
102 barn 0.8 km

Trones barnehage (1-5 år) 12 min
52 barn 1 km

Varatun barnehage (1-5 år) 14 min
107 barn 1.1 km

Dagligvare

Rema 1000 Varatun 12 min

Kiwi Vågsgata 12 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Støynivået
Lite støynivå 85/100

Gateparkering
Lett 82/100

Kollektivtilbud
Veldig bra 79/100

Sport

Gamleverket - balløkke 4 min
Ballspill 0.3 km

Nærmiljøanlegg- prof. dahlsgt. 9 min
Ballspill 0.6 km

Robust Trening Sandnes 11 min

SATS Sandnes 15 min

Boligmasse

56% enebolig
7% rekkehus
20% blokk
17% annet

«Rolig, etablert, hyggelige naboer,
ingenting hærverk, sentralt.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

AMFI Vågen 14 min

Vitusapotek Symra 14 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

33% i barnehagealder
36% 6-12 år
15% 13-15 år
17% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 49%

Trones/Altona
Stavanger/Sandnes
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 34% 33%

Ikke gift 50% 54%

Separert 11% 9%

Enke/Enkemann 5% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



{Boligkjøperpakken}

Alt du trenger til ditt  
boligkjøp – ferdig forsikret 
hele det første året.

Forsikringspakken tilbys kun av eiendomsmegleren som foretar salget av eiendommen, og kan kun kjøpes av privatpersoner. 
Boligkjøperforsikringen gjelder fra kontraktsmøte (maks 6 mnd. før overtakelse), mens de andre forsikringene gjelder fra du 
overtar boligen. Forsikringene løper/varer i ett år. 

I Boligkjøperpakke Hus og Boligkjøperpakke Hytte inngår standard bygningsforsikring. Denne kan oppgraderes til Hus Pluss mot 
et tillegg i prisen, det gjør du ved å kontakte Gjensidige etter overtakelse av boligen. Horisonaldelt tomannsbolig og rekkehus i 
borettslag får kun kjøpt leilighetspakke. Dersom det er behov for egen bygningsforsikring må du kontakte Gjensidige. 

Boligkjøperforsikringen kan beholdes i inntil fem år. Du vil motta pris på fornyelse av boligkjøperforsikringen ca. 1 måned før 
fornyelsen din. 

Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller e-post boligkjoperpakken@gjensidige.no. 
Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet boligkjøperpakken, gjør du dette ved å logge inn på gjensidige.no.

Boligkjøperpakke HUS

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for det nye huset 
ditt: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 standard bygningsforsikring  
for hus 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter  

Pris: Boligkjøperpakken Hus  
koster kr 19 900,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke LEILIGHET

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for den nye 
leiligheten din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring 

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 bekjempelse av veggedyr, 
kakerlakker og skjeggkre

Pris: Boligkjøperpakken 
Leilighet og fritidsleilighet 
koster kr 9 950,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke HYTTE

Gir deg alle de forsikringene 
du trenger for den nye fritids-
boligen din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 standard bygningsforsikring  
for hytte 

•	 innboforsikring Pluss

•	 uhell i fritidsboligen

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter 

Pris: Boligkjøperpakken Hytte 
koster kr 19 900,- for hele  
det første året for frittstående 
hytte / tomannshytte / kjedet 
hytte. Prisen på forsikringen 
legges inn i oppgjøret for din  
nye bolig, og betales i for-
bindelse med overtakelsen.

mailto:boligkjoperpakken%40gjensidige.no?subject=
https://www.gjensidige.no/eai/op?TAM_OP=login&ERROR_CODE=0x00000000&URL=https%3A%2F%2Fwww.gjensidige.no%2Fkunde%2Fprivat&AUTHNLEVEL=

	HomeExchangeReportFront3
	Om boligbytte-rapporten
	Hvordan lese rapporten
	Forklaring av tilstandsgrader
	Viktig om TG 2
	Gyldighetstid på rapporten
	Definisjoner

	Befarings- og eiendomsopplysninger
	Befaring
	Eiendomsopplysninger
	Bygninger på eiendommen
	Byggemåte og annen beskrivelse
	Sjekkliste dokumentasjon

	Areal og rombeskrivelse
	KOMMENTARER TIL UTREGNINGEN

	Hovedrapport
	Bad fra ukjent årstall (eldre dato). 
Fliser på gulv og vegger. 
Malt himling. 
Badekar. 
2 servanter med underskap. 
Opplegg for vaskemaskin. 
Avtrekksventil. 
Vannrør av kobber, trolig fra byggeår. 
Avløpsrør av ukjent type, trolig fra byggeår. 
1 sluk, trolig fra byggeår. 
	Kjøkkeninnredning fra ukjent årstall. 
Profilerte fronter og laminat benkeplate. 
Ventilator I overskap. 
Fliser mellom skap. 
Parkett på gulv. 
Malt himling. 
Vannrør av kobber fra ukjent årstall. 
Synlige avløpsrør av plast fra ukjent årstall. 
	Toalettrom fra ukjent årstall, (eldre dato). 
Belegg på gulv. 
Malte og tapetsert vegger. 
Malt himling. 
Toalett. 
Servant med underskap fra 2021. 
Avtrekksventil. 
Vannrør av kobber fra byggeår. 
Avløpsrør av ukjent type fra byggeår. 
	Parkett og laminat på gulv. 
Malte og tapetsert vegger. 
Malte himlinger. 
Slette innerdører. 
Naturlig ventilasjon. 
	Etasjeskille av betong. 
Gulv mot grunn og etasjeskillere måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Følgende rom er målt: stue og kjøkken
	Vannrør av kobber fra ulike årstall, eksempelvis byggeår og nyere dato. 
Avløpsrør av plast og mulig metall fra byggeår og ukjent årstall. 
Varmtvannsbereder på 116 liter fra 1999. 
Hovedstoppekran plassert inne på vaskerommet. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg. Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon. På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: nei. 
Er det synlig tegn på termiske skader: nei. 
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: nei. 

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: byggeår. 
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: nei. 
Forekommer det at sikringer løses ut: nei. 
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: nei. 
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja. 
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: nei. 
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja. 

Beskrivelse av El-anlegg: sikringsskap med automatsikringer. 
	Boligen har yttervegger i tre- og betongkonstruksjoner. 
Utvendige fasader av fasadeplater. 
	Vinduer med to-lags glass fra ulike årstall, 2011 og ukjent/eldre dato. 
Leiligheten har entrédør fra 2022 med brannklasse B30 og lydklasse db43. 
Terrassedøren med to-lags glass fra 2012. 
	Innglasset balkong. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon. 

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: nei. 
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Ja. 
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Ja. 
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: nei. 
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: nei. 

Kommentar til rømningsveier:
Det vurderes at leiligheten mangler tilstrekkelige antall godkjente rømningsveier. Ukjent om leilighetsbygget har en annen godkjent løsning knyttet til alternativ rømningsplan/vei. Det anbefales derfor å gjennomføre en utvidet brannteknisk kontroll av en kvalifisert fagkyndig person for å kartlegge forholdet i sin helhet. 
	Takhøyder er målt på tilfeldige steder i leiligheten. 
I stue, soverom og gang er takhøyden målt til 2,38 meter. 




 
     
         
             Holen, Kristoffer Tjora
             9578-5997-4-3975762
             31079838368
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             zwGafT83X86VUTyRL1ypKRE3lcJZJP4oml9iAeF3JCk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-08-31T20:58:47.608+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-08-31T20:57:47.185+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.213.185.1
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:142.0) Gecko/20100101 Firefox/142.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-08-31T20:57:47.729+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     zwGafT83X86VUTyRL1ypKRE3lcJZJP4oml9iAeF3JCk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-08-31T20:58:18.394+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-08-31T20:58:18.535+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-08-31T20:58:47.609+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cnHNSDxStw82tcf8gALN3uV0zGjlvNPxSePCBKTvyO4=

 
 
 

 
 bsbVfFJnAdOyvZHMBkwWCfoq3t6JUT6fvbeBxyFM9SU=


 
cwelqf0i/saGeypgrAQb4rXu6Z9ynw683O24/I2e2vft00yXYjb66SjPN+hkExSRZkkPOIUgzTD8

hrctGF+OEnbNVkpbvhi+W9ajndSLcViwrVTpVU2Z8OgzFCXwAbOOenVYO4NY4FSiV84rBp6Z2Xhj

Jb1O97csONdbx7gFKAk3P8s2PNmJDpo9CpuiGQUCnzRlxqoq2dNwUynHXXAj6LckYpxRaMeUY9Qx

ZS73B3YT+NPZX1HK//Aioh7UlqJb9X8g2ypBnyuGnGPDMgjnrzZ0U5B7bcQwRnTYVpVCF60tB3n5

ylequA9ulSSW75JfDD9MQTMu8r0XETAsvlwPS8tVnMbM9U9wKKC4yT245Nec832NEV71YqJw/16C

2OECEZGK67IKmvum9stAPTgPTkDgKalFOYJ3LTZQwXGU3EafQVow7TUWYs4iGranz6KOoNiOuUjw

KwaS5+mQvguxIcZDc1OPiLTDzuL3tz1jVkMRvls7rsNqzAFOl+4F9GoO

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             14 Borettslaget Årrestadstykket I
             XIVI2-ITXNH-K135V-EMON0-EZN5E-D5EOM
             SHA-256
             466ba2ba5cf4ece315ef55a444fd07f529c2eda9dd37eb39c101886b2bee7ec9
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             27 Borettslaget Årrestadstykket XIII
             3EECZ-QWUZU-PW5WE-524OE-FXWY4-2S6M7
             SHA-256
             44adfcbc91ce50a416d1c384dbb632a2215dd2365dd11d99648bfa8a909108aa
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             52 Borettslaget Tjensvold V
             PLNVQ-5PKSY-0DEBN-GWWMG-EOEE6-2MBH2
             SHA-256
             e8151a60faf9a29b56b3b801a552e826983ffc91c9f7013806939d8283b4e39e
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             55 Borettslaget Tjensvold VII
             HP8LI-EKMXE-DEUUK-QDN2Q-17H6M-UD87Q
             SHA-256
             12b063db715afcb3fea55e7d2b994b30e5a35afa0dd5b1a56243d956a18fdfd0
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             103 Borettslaget Stokkahallet
             SK763-1SMSL-FMULK-JE67D-EGC00-UT1MN
             SHA-256
             6d84a612ddcb47635e65ad05db358752f94c1f38657b3898bfa49d5048569457
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             128 Borettslaget Haugtussa
             QGE3Z-0OMO8-HZ3TS-GE8TI-QY6QA-LVQPN
             SHA-256
             4170f1f73051b6bc56adc045ce10a535dcfab23e1d47b6b9cb29ec5537c6df30
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             136 Borettslaget Eiganes
             PJO2Y-TGLSL-TIZWH-1GFU4-AEGCD-KIVD5
             SHA-256
             8c12b8c2f88335662c8bb2e1074cc88ae6f104267a1ec48ceaa7dd412115e8d1
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             217 Austråtthagen borettslag
             V8WNG-6L7L2-QTQW4-ZELV4-KU4LX-YS8IZ
             SHA-256
             6f23808b5fbb0f6630316e101e3e3f9a66ccc7fadae109de79c3f9e9de99e35b
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             303 Roald Amundsensg 49 Borettslag
             7Z56L-HMP7V-MZEJ8-50JK8-KDX7O-KL6IG
             SHA-256
             5962d776823f884a029f08b38950a089199204dd3da9743be2e29177a0ecbcc2
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             320 Hauabakken Borettslag
             D5JUN-26KBA-O1OBO-WJVAM-7J73P-D3Q7X
             SHA-256
             3ecf08d9c3e2f3a66a44359591941246e96b43cb89375db9037dc654efc90b5c
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             333 Gandsfjord Borettslag
             3HDH8-ZYZOL-KVXLP-YT5WM-S1QVM-IEWTX
             SHA-256
             db0f44ebbf21a4f5c022f03c53f213855f4983e5f116487d8a9ec530890f085c
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             390 Monsatunet Borettslag
             Q6V7W-EKEZS-D6FX7-O71Y5-UQWL3-5HOA7
             SHA-256
             95ca7f1cb39b87d5173ab7ef236257812d612a80b17bdd27a177f91e1a4df86d
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             610 Sameiet 181 Eiganes nr. 11
             8MSTS-VMAZE-N3ALL-K4JKA-O05YC-V5JA4
             SHA-256
             46124ef817d67060974b57ddfe6c5c9ace63741e4c2fcac6739dbe004f37b8d3
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             679 Sameiet Jåttåvågveien 22-28
             DJJ0U-KNCM6-3XUEQ-I8WZW-63ZXE-I0877
             SHA-256
             42e13efe7da430c5ed770b87115dd30db3868127f7f9572b355bb6916e99539f
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             1307 Boligsameiet Ullendalsverket
             BFW4Y-HDEQX-8JUN2-0FDSE-MFMPP-UFY25
             SHA-256
             c83cf2492cd4d70d9430aaa2d4094618d015074eaa0a660cc4eb864cab0a2cbd
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             1404 Sameiet Solblomevegen
             KI611-NOLE0-SELF3-EYVEY-Z822A-TLWIL
             SHA-256
             ed73178af57813846bb26b5d65038fc21cb2264b8f082c095277a20909ae31cd
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
             
             1434 Sameiet Bjønnbåsen 1A-1B-3A-3B-3C
             E5J5L-F3W8E-H6C0M-GX53M-PF42Z-O7G0A
             SHA-256
             6167f0e1610e53f54e9d7e042b0067f7869b9eeba0491a832d2c428a5de2a12b
             
                                     
                                                     KPMG AS
                                                                             statsautorisert revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        

